
Rīkojums par eksportgaļas kontroles izde-
vumu segšanu.

Rīkojums visiem skolu priekšniekiem.
5 reču tarifs. (2. turpinājums.)

Valdībasrīkojumi un pavēles.

Rīkojums
visiem skolu priekšniekiem.

Š. g. 18. novembrī visā valstī notiks
^atvijas valsts 15 gadu pastāvēšanas
svinības ar piemērotiem sarīkojumiem.
\rī skolās šie svētki pienācīgi atzīmējami,
sakarā ar ko uzaicinu visus provinces
skolu un Rīgas vakara skolu vadītājus
>. g. 17. novembrī iekārtot viņiem padotās
nācības iestādēs pēdējās divās mācību
stundās piemērotus referātus par Latvijas
/alsts sasniegumiem 15 gadu pastāvēšanas
aikā un par 18. novembra nozīmi. Rīgas
iienas skolās attiecīgie referāti iekārto-
jami 17. novembrī pirmās divās mācibu
stundās, pēc kam skolēni atbrīvojami no
mācībām. Ģimnāziju un arodu skolu
/isu klašu un pamatskolu pēdējās klases
ludzēkņi, kam ir piemēroti apģērbi un
īpavi, noteiktā laikā piedalās gājienā uz
Brāļu kapiem.

18. novembrī visās skolās noturami
svētku akti, bet lauku pamatskolās, kur
iktus 18. novembrī nebūtu iespējams
ieturēt, tie iekārtojami 17. novembrī,
sēc iespējas ar audzēkņu vecāku piedalī-
šanos.

Šis rīkojums attiecas arī uz mazākuma
:autību skolām.

Rīgā, 1933, g. 3. novembrī. N» 4971.

Izglītības ministra v. i. V. Gulbis.

Jkolu departamenta direktors K. Ozoliņš.

Vispārīgās nodaļas vadītājs V. Vīgants.

Rīkojums JV° 9413
1933. g. 3. novembrī.

Eksportgaļas kontroles izdevumu segša-
nai no 1933. g. 1. novembfa līdz 1934. g.
31. martam:

1) Akc. sab. ,,Bekona eksports" sedz
faktiskos eksportkontroles izdevumus
Valmierā,

2) C. S. ,,Konzums" Rīgā maksā
0,5 sant. no katra kg eksportētās
gaļas un gaļas ražojumu,

3) pārējās gaļas eksportfirmas par gaļas
produktu izstrādājumiem, par piem.
desām, gaļas konserviem, taukiem,
cūku šķiņķiem sālītiem, žāvētiem un
sutinātiem maksā 1,5 sant. no katra
kg un par pārējiem neapstrādātiem
gaļasproduktiem, p. p., svaigu saldētu
gaļu — 1 sant. no katra kg.

Visas minētās summas iemaksājamas
kā avanss mēnesi uz priekšu, pēc iepriekšēja
mēneša attiecīgas firmas eksporta aprēķina,
Latvijas bankā, Veterinārpārvaldes depo-
zīta rēķina D 143. 1933. g. 27. jūnija rīko-
jumu N° 6375, pubilcētu ,,Valdības Vēst-
neša" 1933. g. No 145, skaitīt kā atceltu.

Pamats: Likums par eksportējamās
gaļas un tās pārstrādājumu kontroli
(Lik. kr. 1924. g. 86).

Zemkopības ministrs V. Gulbis.
Finanču ministrs j. Annuss.

Veterinārpārvaldes priekšnieks
veterinārārsts Cīrulis.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 17. oktobra lēmuma ir jāpiedalās Daugavpils apr. Jāsmuižas-Kapiņu meliorācijas sabiedrībā „Strauts",

jāņem dalība pie kopējo Kastires muižas un Bašku sādžas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

« Dalībniekam
t: Dalībnieka . ,, .
'? nalīhniptra - « piederošo vaia uaiionieKa īpašumu . .. , , .
0

h vīna lietošana
'S. vār ds un uzvārds ties'b" esošo māju

apzīmējums nosaukums

^ *
1. 2. 3. 4.

I grupa.
1. Veronika Jēkaba m. Belžiks, Vilgelmine

Jēkaba m. Zigmunds,Jūlija Jēkaba m.
Caune, dzim Baško Līdzīpašnieces Bašķu sādž.

2. Ignats Jēzupa d. Pokšans īpašnieks „ „
3. Jokims Berna d. Antans „ „ „
4. Staņislavs un Pēters Ignata d. Kalvani,

Zuzanna Andreja m. Danilevičs, dzim.
Kalvan Līdzīpašnieki „

5. Ignats, Apolonija Jēkaba d. un Agate
Jēzupa m. Pokšans . „ „ >>

6. Francis Jēkaba d., Tekla Ādama m. un
Marta Jēkaba m. Zeiļe , Ozolkalni

7. Aleksandrs Hiacinta d. Rimvid-Mickevičs īpašnieks Barisovo
?8. Filips Terentija d. Antonovs ,. Dadzeni

II grupa.

1. Francis Jēkaba d., Tekla Ādama m. un ļ
Marta Jēkaba m. Zeiļe Līdzīpašnieki Ozolkalni

2. Aleksandrs Hiacinta d.Rimvid-Mickevičs īpašnieks Bansova
3. Filips Terentija d. Antonovs „ Dadzeni
4. Francis Jacinta d. Mickevičs .... „ zvārguļi
5. Artemijs Jāņa d. Leonovs „ Skalbes

Rīgā, 1933. g. 27. oktobrī.
Archiva N° 1448. Mel. sab. reģ. >fe 695.

.«-xr,Darbu
MaJ" Ns^ izmaksa pēc

Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
no kursspēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes

mērnie- zemes piederēja dalībniekucibas grāmatu balsu skaituplāniem reģistra
Ls

~~~ j 6
~ \ 1. \ 8. o!

Šinī dalībnieku sarakstā uz-
rādītās darbu izmaksas sum-
mas ņemamas par pamatu
dalībnieku maksājumu no-

16 20149 Jāsmuižas pagasta 1265,— teikšanai kā pie darbu pirm-
15 20148 „ „ 378,— reizējas izvešanas, tā arī pie
c ļn.in 104 __ izvesto darbu kārtībā uzturē-D ^uioo " » '°^' šanas turpmāk, neņemot vērā

darbu faktisko izmaksu, kura
var būt lielāka vai mazāka,

4 20137 „ „ 154,—

18 20151 ,, „ 506,—
48 15914 „ „ 161,—

— 12304 „ „ 73,—
56F 5275 ,, „ Kastires muižas 342,—

I 3063,—

48 15914 Jāsmuižas pagasta 198,—
— 12304 „ „ 28,—
56F 5275 Jāsmuižas oag. Kastires muižas 60,—
49F 14031 „ „ „ ., 189,—
55F 5221 „ „ 1 161,—

I 636,—
Kopā 3699,—

Meliorācijas departamenta techniskās dajas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 17. oktobra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Daugavpils apr. Jās-
muižas - Kapiņu meliorācijas sabiedrības

„Strauts" dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto Kastires muižas un Bašku sādžas
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mas mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties Jāsmuižas - Kapiņu meliorācijas sa-
biedrībā ,,Strauts ", minēto meliorācijas
darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārto-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 27. oktobrī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vaditājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Pasta ziņas.

Š.g. oktobrī Rīgā izņemtas no vēstuļu
kastītēm un nav nosūtītas pēc piederības:

15 vēstules un 38 pastkartes bez adre-
sēm un

37 ārzemes bandroles, nepilnīgi apmak-
sātas ar pastmarkām.

Kantora priekšn. Juris Kļāviņš.
*

Š. g. oktobrī Jelgavas pasta tēl.
kantorī izņemtas no vēstuļu kastītēm un
nav nosūtītas pēc piederības:

2 vēstules un 3 pastkartes bez adresēm.
Jelgavas pastmeistars J. Sīpols.

Š. g. oktobrī Liepājā izņemtas no
vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības:

2 vēstules un 3 pastkartes bez adresēm.

Pastmeistars A. Peniķis.
*

Š. g. oktobrī no Daugavpils vēstuļu
kastītēm izņemti un nav nosūtīti pēc
piederības šādi sūtījumi:

4 vēstules un 3 atklātnes bez adresēm.
Pastmeistara v. E. Balodis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
N° 1125.

30330. Ādāmovičs Nikolajs. 15970 25.
30331. Aleksandrs Dore. 41860 33.
30332. Ažubalis Jāzeps. 18532 26.
30333. Ažubalis Jāzeps. 21064/26.
30334. Avdzevičs Ašbeta. 6660/22.
30335. Avdzevičs Broņislavs. 6659 22.
30336. Gingels Ādolfs. 1373/21.
30337. Ooldmans Jāzeps. 41835/33.
30338. Gravelis Monika. 35565/31.
30339. Hiršovics Geršons-Harijs! 41080/33.
30340. Iekals Haims-Arnos-Davids. 2954/22.
30341. Krasovskis Vladislavs. 41282/33.
30342. Krasovskis Vladislavs. 41504/33.
30343. Krevners Averkijs. 32297/30.
30344. Platačs Jānis. 22474/26.
30345. Prikus Juliāns. 2285/21.
30346. Pučaitis Francis. 704/21.
30347. Ramans-Romans Antons. 29417/29.
30348. Rasa Kārlis. 36496/31.
30349. Rasa Jānis. 40989/ 33.
30350. Rungains Augusts. 28235/29.
30351. Stankevičs Jānis. 2292/21.
30352. Škuškavnieks Jānis. 826,21.
30353. Tumaševičs Vladimirs. 29554/29.
30354. Valeins Anufrijs. 2300/21.
30355. Vasilevs Jāzeps. 23456/27.
30356. Vītols Erichs. 41822/33.
30357. Voitkevičs Viktors. 913/21.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV» 1126.

30358. Andersons Jānis. 14705/25.
30359. Cinis Mārtiņš. 40652/33.
30360. Dvelis Pauls. 27404/28.
30361. Johansons-Jansons Kārlis. 39896/33.
30362. Krūminš Juris. 35777/31.
30363. Pavlovs Vasilijs. 32411/30.
30364. Pētersons Pēters. 28231/29.
30365. Prokofjevs Denis. 35368/31.
30366. Prokofjevs Denis. 35857/31.
30367. Putnis Kārlis. 41902 33.
30368. Semels Vikentijs. 17781/26.
30369. Zacharevskis Mārtiņš. 36546/31.
30370. Teners Fricis. 41915/33.
30371. Troika Ādolfs!' 41914/33.
30372. Vileitis Vladislavs. 41920/33.
30373. Vīze Austra-Anastasija. 41919/33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
alu 22,— par Ls
>gadu .... 12,— gadu 18 —

mēn 6,— i/2 gadu .... 10,—
,, 2,— 3 mēn 5,—

'iesūtot pa pastu 1 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,13 numuru . '. , . —,10

Latvijas valdības ^gm oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot (^^j®^^ļl ^^ sv

ētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^I^^^^S^^^^^l* Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilīXe2. Tālrunis20032 ^^^^m^^^P^Rīgā, pilīNa I. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^ļ$n Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu . ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,,— ,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80



Vācijas un Lietavas-Latvijas un Igaunijas dzelzceļu savienība.

Preču tarifs. II daļas 1. burtnīca.
II. Preču nomenklatūra. (2. turpinājums \

2" Prečunosaukuml
N
O
O.

5« ~ ~ ~ ~ r~
Sg Vācu valoda Leišu valoda Latviešu valoda Igauņu valoda

. ; =
1 2 3 " 4

~ ļ 5

II. Zusammengesetzt II. sujungtl, talp pat II. salikti, ari apstrā- II. kokkupand'ud, ka
auch bearbeitet apdirbti, jei atšķiras dati, ja atsevišķu vāljatootatud, kui
sofern das Gewicht gabalas sveria: gabalu svars ir: on iiksiku tiiki kaal:
der Einzelhestand-
teile:

a) unverpackt a) be raisos a) neiesaiņoti a) pakkimata
1. mindestens 1. mažiausiai lOOOOkg 1. mazākais lOOOOkg 1. vāhemalt 10000 kg

je 10000 kg
2. mindestens 2. mažiausiai 5000 kg 2. mazākais 5000 kg 2. vāhemalt 5000 kg

je 5000 kg
b) verpackt b) raišoje ! b) iesaiņoti b) pakitud
1. mindestens 1. mažiausiai lOOOOkg 1, mazākais lOOOOkg 1. vāhemalt lOOOOkg

je 10000 kg "
2. mindestens 2. mažiausiai 5000 kg 2. mazākais 5000 kg 2. vāhemalt 5000 kg

je 5000 kg
18. Rohren und Velī- 18. vamzdfiai ir vin- 18. caurules un veltņu 18. torud, ka lainjad

rohren: giuoti vamzdžiai caurules:
a) unverzinkt, unver- a) necinkuoti, necinu- a) necinkotas, nealvo- a) tsingiga voi tinaga

zinnt, unverbleit oti, nešvlnuoti tas, nepārklātas ar katmata
svinu

b) verzinkt, verzinnt, b) cinkuoti, clnuoti, b) cinkotas, alvotas, b) tsingiga ja tinaga
verbleit švinuoti pārklātas ar svinu kaetud

19. Rohrenformige Ei- 19. geležies ir plieno 19 cilindrveidīgas 19. torukujulised raud-
sen- und Stahhva- prekes vamzdžio dzelzs un tērauda ja teraskaubad:
ren: formos: preces:

a) Kesselmāntel unbe- a) katilu apgaubalai a) katlu ārējās sienas, a) katlamantlid, vāl-
arbeitet, unverpackt neapdirbti be raisos neapstrādātas, neie- jatootamata, pakki-

saiņotas mata
b) Fieldkesselrohren b) katilams vamzdžiai b) katlu caurules b) fieldkatlatorud

c) Backofenrohren, ', c) krosniu (kepimui) c) cepļu krāšņu cau- i c) kūpsetusahjutorud
Ofenrohrkniee Ra- vamzdžiai, sulenkti rules, krāsns cauru- ahjutorupolved, ra-
diatoren, Rippen- vamzdžiai, radia- Ies, radiatori diaatorid, ribitomd
rOhren toriai, vingiuoti

vamzdžiai
d) Rohrschlangen: d) suraitvti vamzdžai: d) spirālcaurules: d) keerdtorud:
1. unverzinkt, unver-" 1. necinkuoti, necinu- 1. necinkotas, neal- 1. tsinkimata .tinumata

ztnnt otl votas
2. verzinkt, verzinnt 2. cinkuoti, cinuoti 2. cinkotas, alvotas 2. tsingitud , timutatud
e) Rohren mit elsernen e) vamzdžiai su nulei- e) caurules ar dzelzs e) torud rauast vaia-

Pfahlschuhen und dimo geležiniais uzmavām un cau- kingadega, torud
Rohren mit Explo- dangteliais, vamz- rules ar aizsarg- plahvatusklapidega
sionsklappenSchau- džai su sprogimo ventiļiem, skata un jārelevaatuseawau-
offnungen u. Reini- uždarais, valvmui tīrīšanas aizslēgiem: stega ja puhastus-
gunsverschliissen uždarais: lukumitega:

.3;§* Prečunosaukuml
N
O

Sž; _ nn^. Vācu valoda Leišu valoda Latviešu valoda Igauņu valoda

1 2 3 4 5
i

1. unverzinkt, unver- 1. necinkuoti, necinu- I. necinkoti, nealvoti 1. tsinkimata, tinuta-
zinnt oti mata

2. verzinkt, verzinnt 2. cinkuoti, cinuoti 2. cinkoti, alvoti 2. tsingitud, tinutatud
20. Haus-und Kuchen- 20. namu ir virtuviu 20. mājas un virtuves 20. maja-ja kooginoud:

gerāte ruošos daiktai piederumi:
a) emailliert, verzinkt a) emaliuotl, cinkuoti, a) emaljēti, cinkoti vai a) emailitud, tsingiga

oder mit anderen arba kitais metalais ar citu metallu pār- voi teiste metalli-
Metallen uberzogen padengtiarbadažvti klāti vai krāsoti dega kaetud voi
oder gestrichen vārvitud

b) nicht uberzogen und b) nepadengtl ir neda- b) nepārklāti un ne- b) metallidegakatmata
nicht gestrichen žyti krāsoti ja vārvimata

21. Eiserne Bettstellen,'21. lovosgeležinesnike- 21. gultas, dzelzs, niķe- 21. raudvoodid nikel-
vernicke' .t, email- [ liuotos emaliuotos, lētas, emaljētas, la- datud,emailitud, la-
liert, lakkiert, und i lakiruotosirjudalvs kotas, un to daļas keeritud, ja nende
deren Teile osad

22. Eiserne Mobel: 22. baldai geležiniai '22. mēbeles, dzelzs: 22. raudmoobel:
a) vernickeltundbron- a) nikeliuoti ir bronza ļ a) niķelētas un bron- a) nikeldatud, pronk-

ziert padengti -žēlas situd
b) gewohnliche b) paprasti j b) parastās b) harilik

23. Schlosser: 23. spvnos: 23. atslēgas: 23. lukud:
a) vernickelt und mit a) nikeliuotos ir kitais ļ a) niķelētas un ar citu a) nikeldatud ja teiste

anderen Metallen metalais padengtos metallu pārklātas metallidega kaetud
uberzogen

b) nicht uberzogen b) nepadengtos b) nepārklātas b) kitmata
24. Waagen: 24. svarstvklēs: 24. svari: 24. kaalud:
a) Prāzisionsvvaagen a) tikslios (vaistines a) smalksvari a) peenkaalud

ir fiziķos)
b) sonstige b) visos kitos b) pārējie b) eriti nimetamata

25. Roststābe,unbearbe 25. grotelēs kurikloms, 25. režģi, lieti, neap- 25. restivarbad, - vala-
tet, unverpackt neapdirbtos be rai- strādāti, neiesaiņoti tud, voljatootamata

šos pakkimata
26. Schrauben 26. sraigtai 26. skrūves 26. kruvid

27. Nāgel 27. vinys 127. naglas 27. naelad

28. Stahlflaschen 28. balona! plieninial 28. cilindri, (baloni) tē- 28. terassilindrid
rauda

29. Hufeisen: :29. pasagos: 29. pakavi: 29. hobuseraund:
a) Schmiedeeiserne, ! a) geležines neapdirb- a) kaļamdzelzs, vien- a) sepatoo, poolvarmis

roh vorbearbeitet I tos kārsi apstrādāti
b) gebrauchsfertig ļ b) galutinai paruoštos b) gatavi lietāšanal b) valmis

vartojimui
30. SchraubstoIIen 130. sraigtai pasagoms!30. radzes, pakavu 30. hobuseraua, kruvid
31. Radreifen, Rad- 31. ratlankiai, ratu dis- 31. riteņu riepas, riteņu |31. rattarehvid ratta-

scheiben,Ringe,ge- kai, žiedal, vaicuoti, diski, riņķi, valcēti, i kettad, rbngad,
walzt von minde- mažiausiai 100 kg atsevišķu gabalu valtsitud, iiksiku
destens 100 kg Ein-ļ: svorlo: svars ne mazāk par asja kaal vāhemalt
zelgewicht 100 kg: 100 kg

a) unbearbeitet i a) neapdirbti a) neapstrādāti a) vāljatddtamata
b) bearbeitet nicht mit b) apdirbti nepadengti b) apstrādāti ar gumiju b) vāltatootatud, kum-

Gummi uberzogen gurna nepārvilkti miga katmata

dzelzceļi Lietavas dzelzceļi Latvijas dzelzceļi Igaunijas dzelzceļi

Vagonu siksūtīiumi Vagonu Slksū- Vagonu sūtījumi Siksū- Vagonu sūtīji
sūtījumi ] sūtījumi tījumi r , I i.w I ktijumi 7~, i . . p

Tarifa klases
~

6 | 7 |! 8 | 9 10 11 | 12 Ī3 14~pĪ5

D — VII — — 42)5) 52)5) _ _ 7

C — VII — 33)6 ) 4)) 5)6) — 6 7

D — vi — — 42)5) 5a) _ _ 7

C — VI — 3)6 ) 4)6) 5)6) — 6 7

D V VIII 5t)«) 6)*) 71)*) 8')) 5,6 7

C V VIII 4i)*) 51)*) 6t)*) 7i)*) 4 5 6

D IV VII 41)*) 6)*) 7i)*) ' 91)*) 4 6 7

C V VIII 4i)*) 5i)*) 6i)*) 7i)*) 4 6 7 -

C V VIII 4i)*) 5i)*) 6i)*) 7i)*) 4 5 6

I
C V VIII 51)*) 6)*) 7')*) 8i)*) 5 6 7

i
C V VIII 4i)*) 5 )*) 6i)*) 7i)*) 4 5 6

i) Izvedot no Latvijas: 10/11/12/13 klases.
2) 12/13 klases.
3. 11/ 12/13 klases.
*) Pārvadājot tranzitā caur Latviju, uz attālumiem līdz 100 km: 15/16/17/17 klases.

„.,-... vairāk kā 100 km: 9/10/11/12 klases.
5. , . „ līdz 100 km: 17/17 klases.

„ .....vairāk kā 100 km: 11/12 klases.
«) „ līdz 100 km: 16/17/17 klases.

„ „ vairāk kā 100 km: 10/11/12 klases.

dzelzceļi Lietavas dzelzceļi Latvijas dzelzceļi Igaunijas dzelzceļi

Vagonu s-ks-tli I Vagonu Sīksū-1 Vagonu sūtījumi Sīksū- Vagonu sūtljuļ
sūtījumi ' u

'sūtījumi tijumi ,. . | īn * I 15 t tījumi ,. . I 10 t I 1'
Tarifa klases J~

6 7 8 I 9 || 10 11 12 13 H Ī4 15 j

C V VIII 5t)2 ) 6i) 2) 7;) 8i) a ) 5 6 7

C V VIII 4)) 5)) 6i) 2) 7i)2) 4 5 6

B II V 4i)2 ) 5i) 2 ) 6)) 7t)2) 3 4 5

B V VIII 4i)2) 5i)2) 6i)2) 7 i)2) 3 4 5

B ' III VII 2i) 2) 31)2 ) 4i)2) 51)2) 2 i 3 4

*B III VII 2i)2) 3i)2) 4i)2) 5i)2) 2 3 4

B IV VIII 2)) Si) 2) 41)2^ 5i)2) 2 3 4

B II IV 2i)2 ) 3)) 4i) 2) Si)2 ) 2 3 4

B III VI 21)2) Si) 2) 41)2) 5i)2) 2 3 4

A I IV li) 2) 2i)2) 3i)2) 41)2) 1 ' 2 3

B V VIII 4i) 2) 5)) 7i)2) 9i)2) 4 5 6
C IV VII 5i)2) 71)8) 81)2) 10.)2) 4 5 6

B IV VII 4')) Si) 2) gi)2 ) ?i)2) 4-5 6

B IV VII 5i) 2) 6i)2 ) 7i)2) 8i)2) 5 I 6 7

B IV VII 4i)2) 5 i)2) ei) 2) 7i)2) 2 3 4

C V VIII 5i)2) 6i)2) 7i)2) 81)2) 5 6 7

B V VIII Si)2) 6i)2) 7i)2) 8i)2) 5 6 7

B V VIII 5i) 2 , 6i)2) 7 i)2) 8i)2) 5ļ6 7

D V VIII 4i) 2) 5i) 2) 6i) 2) 7i)2) 4 5 6
C IV VII 4i)2 ) 5i)2) 6 i)2) 7 i)2) 4 5 6

i) Izvedot no Latvijas:10/11/12/13klases2) Pārvadājot caur Latviju tranzitā uz attālumiem līdz 100 km: 15/16/17/17 klases.
. ...vairāk kā 100 km: 9/10/11/12 klases.



3_
S Preču nosaukumi
N
Oa.
"ž -II I
«21 Vācu valoda Leišu valoda Latviešu valoda Igauņu valoda

1 2
=

3
^

4 1 5

32. Achsbuchsen: 32. ašiu buksos: 32. ieliktņi (bukses): 132. teljepuksid:
a) fūr Eisenbahnwa- a) geležinkeliu vago- a) dzelzceļvagoniem i 1 a) raudtee vagunlte

gen nams
b) sonstige (ausgenom- b) visos kitos (išškvrus b) pārējie (izņemot aū- bl eritl nlmetamata

men fūr Automobile) [ automobilīu) tomobiļu) (vā'Ija arvatud au-
tode)

33. Achsen: 33. ašys: 33. asis: 33. teljed:
a) fūr Eisenbahnwa- i a) geležinkeliu vago- a) dzelzceļvagonu a) raudtee vagunite

gen nams
b) sonstige(ausgenom- ; b) visos kltos (išškvrus b) pārējās (izņemot au- b) erlti nlmetamata

men fūr Automobile) i automobilīu) tomobiļu) (vālja arvatud au-
tode)

34. Bestandteile von Ei- 34. geležinkeliu ried-34. daļas, dzelzceļu 34. raudteesoidukite
senbahnfahrzeugen: i menu dalys: braucamo līdzekļu: osad;

a) Bremsklotze ļ a) stabdžiu kaladēlēs a) lēninātajkluči a) piduriklotsid

b) Kuppelungs-Stoss- b) sakabas rentines ir b) kabināšanas ierīces, b) sideosad, touke sis-
und Zugvorrichtun- I ju dalys grūšanas un vilkša- seseaded ja nende
gen u. deren Teile nas ierīces un to osad

daļas
c) Drehschemel ' c) križmos c) vagonvāģlš! c) vaguni alusvankrid

d) Pufferteller d) buferiu lēkštēs d) buferšķīvi d) puhvritaldrekud

e) Rāder, Radsātse e) rātai ir ratu kom- e) riteņi un riteņpāri e) rattad ja rattapaarid
plektal

f) Tragfedern f) Iinges vagonams f) atsperes f) kandevedrud

22. Elsenbahnoberbau- KeJJo statvbos Dzelzceļu virsbūves Raudtee pealisehituse
gegenstānde: meclžiaga: piederumi: osad:

a) Schienen und ei- a) bēgiai ir geležiniai a) sliedes un dzelzs a) rčopadja raudliiprid
serne Schwellen pabēgiai gulšņi

b) Laschen, Schrau-I b) tvaršlēs sraigtai sa- b) savienotāji,skrūves, b) kūljelapid, kruvid,
ben, Haken, Haken- veržos padēklai skavas, kabas un konksudjaaluslapid
zapfen,Klemm-und paliktņi
Unterlagsplatten

c) V/eichen und deren c) iešmai ir ju dalys c) pārmijas un to daļas c) poorangud ja nende
Teile osad

23. Elsenbahnfahrzeuge Geležinkeliu rledmenys Dzelzce|u braucamie lī- Raudteesoidukid oma
auf eigenen Rādern ant savo ašiu: dzekļi uz savām telgedel:
laufend: asīm

a) Lokomotiven und a) garvežiai ir ten- a) tvalcenes (lokomo- a) vedurid ja tendrid
Tender deriai tīves) un tenderi

b) Personenwagen b) keleivinlal vagonai b) pasažieru vagoni b) reisivagunid

c) Gūterwagen c) prekiniai vagonai c) preču vagoni c) kaubavagunid

3

1" Preču nosaukumi
N
O
o. _^^^^^^ ==== ^=====
S*
«5 Vācu valodā Leišu valoda Latviešu valoda Igauņu valoda

f-.5?

1 2
~

3 4 5

24. Elektrotechnische ' Elektrotechnikos Elektrotechniskie Elektrltechnilised
Erzeugnisse: medžiaga: piederumi: tarbed:

a) Akkumulatoren, I a) akumulatoriai, ele- a) akumulatori, ele- a) akkumulaatorid,
Elemente, Batterien ! mentai ir baterejos menti, baterijas elemendid, patareid

b) Armaturen b) armatūras b) armatūra b) armatuurid

c) Lampen und Zāhler c) lempos ir skaitikllai c) lampas un skaitītāji c) lambid ja woolu-
mootjad

d) Piātteisen d) prosai d) gludekļi d) triikrauad

e) Draht, Drahtkabel e) elektroslaidai(viela) e) auklas, auklu kabeļi e) traat ja kaabel
ķabeliai

f) Isolierrohre f) izolāciju vamzdžiai f) caurules, sevinā- f) isoleertorud
šanai

g) Isolierkorper aus g) izoliatoriai porce- g) sevināšanas piede- g) isolaatorid portse-
Porzellan oder lēno ir fajanso taip rūmi, porcelāna vai, lanist ja fajansist, ka
Steingut, auch in | pat sujungti su kito- fajansa arī savie- ūhenduses teiste
Verhindung mit an- mis medžiagomis: nojuma ar citam ainetega:
deren Stoffen: vielām:

1. Verpackt ļj 1. raišoj 1. iesaiņoti 1. pakitud

2. unverpackt 2. be raisos 2. neiesaiņoti 2. pakkimata

h) Rundfunkapparate h) radioaparāta! ir ju h) radioaparāti un to h) raadio-aparaadidja
und deren Teile dalys daļas nende osad

25. Erde: Zeme: Zeme: Maa:

a) Kies und Sand a) žvyras ir smēlis a) oļi (grants) un a) kruus ja liiv
smiltis

b) Kieselgut (Infuso- b) zemē infuzorinē b) zeme, infūzoriju, b) muld infusooriline
rienerde) dabiska

26. Farben (trockene): i Dažai (sausi): Krāsas, sausas: Varvid kuivad:

a) Anilinfarben a) anilino dažai a) analinkrāsas a) aniliinvārvid

b) Erdfarben b) zemēs dažai b) krāszemes b) muldvārv

c) Metallfarben: c) metalo dažai: c) metallkrāsas: c) metalvārvid:

1. Bleifarben ļ 1. švino dažai 1. svina 1. tina

2. Zinkfarben 2. cinko dažai 2. cinka 2. tsink

3. sonstige 3. visi kffl 3. pārējo metallu 3. eriti nimetamata

97 r .h..8H0. ,.nH Kraft nvlraēial motocikla! ir Divriteņ i un motordiv- Jalgrattad. mootorjalg-
27- "SStf'J*™W &SSS «««?---

ren Telle
I to daļas i

dzelzceļi Lietavas dzelzceļi Latvijas dzelzceļi Igaunijas dzelzceļi

Vagonu Sīksūtīiumi Vagonu Sīksū-" Vagonu sūtījumi Slksū- Vagonu sūtījumi
sGti
'======

sūtījumi [ tijumi ~1Q t 15 t
tijumi & t 10 t | 1S t

Tarifa klases ?

6 | 7 8 | 9 10 j 11 : 12| 13 } 14 15 16
~

I
B IV VII 4i)2) 5i)2) 6i)2) 7i)2) 4 6 7 9

B III VI 4i)2) 5i)2) 6i) 2) 7i)2) 3 4 5 6

B V VIII 4i)2) 5i)2) 6i)2) 7i)2) 4 6 7 9

B V VIII 4i)2)! 5i)2) 6i) 2) 7i)2) 3 I 4 5 6

C V IX 4i)2) 5i)2) 6i)2) 7i)2) 4 6 7 9

C V VIII 4i)2) 5i) 2) 6i)2) 7i)2) 4 6 7 9

C V VIII 4i)2) 5i) 2) 6i ,) 7i)2) 4 6 7 9

D V VIII 4i)2) 5i)2) 6i)2) 7i)2) 4 6 7 9

C V X 4i)2) 5i)2) 6i)2) 7i)2) 4 6 7 9

C V VIII 4i)2) 5i)2) 6i)2) 7i)2) 4 6 7 9

i

D V IX 7 8 9 11 7 8 9 11

D V VIII 7 8 9 11 7 8 9 11

C V VIII 7 8 9 11 7 8 9 11

B 0,04 tarifa vienības no Veduma maksa aprēķināma Veduma maksa aprēķināma
katras ass un katra km no katras tvaicēnes vai katra pēc 17. klases no katras

tendera par 8000 kg pēc tvalcenes ass par 15000 kg
15. klases un no katra tendera ass par

5000 kg _
B I nni»^» viPnih^nn Veduma maksa aprēķināma Veduma maksa aprēķināma

katras ass un katra km no katra vag°Par 8000 k S no katras aSS P ar 5000 kg
B ļ katras ass un katra km pēc ]5 k];ļses pēc ]7 Wases

i) Izvedot no Latvijas: 10/11/12/13 klases. _
2) Pārvadājot caur Latviju tranzitā uz attallumiem lidz 100 km: 15/16/17/17 klases.

. . , „ vairāk kā 100 km: 9/10/11/12 klases

Vācijas Lietavas dzelzceļi Latvijas dzelzceļi Igaunijas dzelzceļi

Vagonu o,-Vagonu Siksū- Vagonu sūtījumi sīksū- Vagonu sūtījumi

sūtījumi blKS" 'sūtījumi ļ tījumi ļ 5 t | i0 t | 15 t tiiumi ļ 5 t | 10 t | 15 t

Tarifa klases
~"

6 I 7 |! 8 I 9 10 11 I 12 ļ 13 14 I 15 I 16

A IV VII 3 4 5 6 3 4 5 6

A III VI 12 3 4 12 3 4

A II IV 12341234

A II IV 23452345

A IV VI 123412 34

A IV VI 45673456

C IV VIII 34562345

C V IX 34562345

A II IV 12341234

G V XII 12 15 20 21 13 16 19 21

G V X 11 13 16 18 8 9 10 11

A I IV li) 2i) 3i) 4") 1 2 3 4

F V VIII 8i) 91) 101) n) 4 5 6 7

A V VIII 3') 41) 5i) 6) 3 4 5 6

A IV VII 3i) 4i) 5') 6i) 3 4 5 6

A I IV 3i) 4i) 5i) 6i) 1 2 3 4

A II IV 2) 3*) 4») 5) 1 2 3 4

-

i) Izvedot no Latvijas: 10,11/12/13 klases.
tļ u M , 13 1415 16 klases.



3

.? Prečunosaukumi
N
Oo.

«^ VacU valoda Leišu valoda Latviešu valoda Igauņu valoda

1 2 3 |~ 4 f 5 ""

28. Federn: Plunksnos: Spalvas: Suled:
a) Bettfedern: a) patālu plunksnos: a) spilvenu spalvas: a) suled, harilikud:
1. gepresst 1. presuotos 1. presētas 1. pressitud

2. ungepresst 2. nepresuotos 2. nepresētas 2. pressimata
b) Daunen: b) pūkai: b) dūnas: b) udusuled:
1. gepresst 1. presuoti 1. presētas 1. pressitud

2. ungepresst 2. nepresuoti 2. nepresētas 2. pressimata

29. Feld- und Garten- Lauku ir sodu vaislai: Lauku un dārzu augļi: Pollu- ja aedvill:
friichte:

a) frische: a) svieži: a) svaigi: a) varsked:
1. Beeren; 1. uogos: 1. ogas: 1. marjad;

aa) Blau-, Schwarz-, aa) me!ynēs, vaivorai, aa) zilenes, mellenes, aa) sinikad, mustikad,
Preissel-, Moos-und bruknēs, spalgenos brūklenes un dzer- pohlad, johvikad
Kranzbeeren venes

bb) Erdbeeren bb) žemuoges bb) zemenes bb) maasikad

cc) Stachel- und cc) agrastai, serbentai cc) ērkšķogas, jāņogas, cc) tikerberid ja sostrad
Johannisbeeren un upenes (zustre-J (ka mustad)
(auch schwarze) nes)

dd) Himbeeren- dd) avietēs dd) avenes dd) vaarmarjad
2. Stein- und Kern- 2. sodu vaislai: 2. augļi: 2. puuvili:

obst:
aa) Aepfel aa) obuolial aa) āboli aa) ounad

bb) Birnen und Pflau- bb) kriaušēs ir slvvos bb) bumbieri un plūmes bb) pirnid ja ploomid
men

cc) Kirschen cc) vyšnios cc) ķirši cc) kirsid

3. Gurken und Kohl 3. agurkai ir kopūstai 3. gurķi un kāposti 3. kurgid ja kapsad

4. Tomaten 4. Pamidorai 4. tomāti 4. tomaadid

5. Zwiebeln 5. svogūnai 5. sīpoli 5. sibulad

6. Kartoffeln 6. bulves 6. kartupeļi 6. kartulid

7. Zuckerrūben 7. burokai cukriniai 7. cukurbietes 7. suhkrunaerid ?

8. Futterrūben 8. burokai pašarui 8. bietes parastās 8. loomanaerid

9. Pilze ļ 9. gfvbai 9. sēnes 9. seened

b) getrocknet oder ge- b) džiovinti: b) žāvēti un kaltēti: b) kulvatatud:
ddrrt:

1. Aepfel 1. obuolial 1. āboli 1. ounad

2: Birnen und Pflau- 2. kriaušēs ir slvvos 2. bumbieri un plūmes 2. pirnid ja ploomid
men

_3 _
S" Prečunosaukumi
8
Ou

^g
=

II _ =

«^ Vācu valodā Leišu valoda Latviešu valoda Igauņu valoda
~
T

~
2 \ 3 " 4 5 ~"

3. Kirschen 3. vyšnios 3. ķirši I 3. kirsid
4. Pilze: 4. grybai: 4. sēnes: 4. seened:

aa) konserviert aa) konservuoti aa) konservos aa) konserveeritud

bb) gesalzeneinFāssern bb) sūdyti statinēse bb) sālīti mucās bb) soolatud vaatides

cc) in anderer Ver- cc) kitoje raišoje cc) citā iesaiņojumā cc) teises pakendis
packung

30! Flīze Veltinis (vailokas) Tūbas Vilt

31. Flsche: Žuvys: Zivis: Kalad: '

a) lebende: a) gyvos: a) dzīvas: a) elusad:
1. Lachsforellen .Store, 1. forelē, erškētai, 1. laši, stores, zuši 1. lohed, forellid, tuu-

Aale unguriai rad , angerjad
2. Zander 2. sterkai 2. zandarti 2. kohakalad

3. sonstige 3. visos kitos 3. citas 3. eriti nlmetamata
b) frische auch gefro- b) sviežios ir šaldvtos: bj svaigas, arī saldētas: b) vārsked ja kūlmu-

rene: tatud:
1. Lachs, Store, Aale 1. lašiša, erškētai, 1. laši, stores, zuši 1. lohed, tuurad, an-

unguriai gerjad
2. Zander 2. sterkai 2. zandarti 2. kohakalad

3. Butten, Dorsche 3. plēksnēs, menkēs 3. butes, mencas 3. kameljad, tursad
(dorši)

4: Stromlinge 4. silkutēs (strimlēs) 4. reņģes 4. silgud

5. Breitlinge 5. salaka 5. brētliņi 5. kilud

6. sonstige 6. visos kitos 6. sevišķi neminētas 6. eriti nimetamata

c) gerāucherte: c) rūkytos: c) kūpinātas un žā- c) suitsutatud:
vētas:

1. Lachs, Store, Aale 1. lašiša, erškētai, un- 1. laši, stores, zuši I. lohed, tuurad, an-
gurial gerjad

2. Zander 2. sterkai 2. zandarti 2. kohakalad

3. Butten, Dorše 3. plēksnēs, menkēs 3. butes, mencas (dor- 3. kameljad, tursad
ši)

4. Stromlinge 4. silkutēs (strimlēs) 4. reņģes 4. silgud

5. Breitlinge 5. salaka 5. brētliņi 5. kilud

6. sonstige 6. visos kitos 6. sevišķi neminētas 6. eriti nimetamata
d) gesalzene: d) sūdytos: d) sālītas: d) soolatud:
1. Lachs, Store, Aale 1. lašiša, erškētai, un- 1. laši, stores, zuši 1. lohed tuurad, an-

gurial gerjad
2. Zander 2. sterkai 2. zandarti 2. kohakalad

I

Vācijas
dzelzceļi Lietavas dzelzceļi Latvijas dzelzceļi Igaunijas dzelzceļi

Vagonu
Sīksūtījumi Vagonu Sīksū- ? Vagonu sūtījumi Sīksū- Vagonu sūtījumi

SŪtijUmi Sfltiiumi t!'ii 5 t I 10 t | 15 t "i"" ^7^qT[Ī5J
_ Ta rif a klases

6 I 7 8 9 ] 1Q li |~Ī2~
13 || 14 15 lF

A II VI 2 3 4 5 2 3 4 5

A I IV 23452345

A II VII 12 3 4 12 3 4

A I IV 12 3 4 12 3 4

C V IX 9i) 10i) 12i) 13i) .9 i0 12 13

C V IX 6 7 8 9 9 10 12 13
C V IX 8 10 12 13 9 10 12 13

C IV VII 6 7 8 9 9 10 12 13

C V XI 8) 10) li) ]22) 8 io ii 12

C V X 8 10 11 12 8 10 11 12

C V IX 6789678 9

F V XI 10 12 13 14 10 12 13 14

F III VII 4 5 6 7 9 11 12 13

F V VIII 9 11 12 13 9 11 12 13

G V XI 10 13 16 18 10 13 16 18

G V XI 10 13 16 18 10 13 16 18

G V XI 10 13 16 18 10 13 16 18.

F V VII 7 8 9 10 7 8 9 10

B IV X 34563456

B IV IX 3 4 5 6 3 4 5 6

i) Izvedot no Latvijas: 16/17/18/19 klases.
214/15/17/17 klases.

dzebceli Lietavas dzelzceļi Latvijas dzelzceļi Igaunijas dzelzceļi

Vagonu s--. . . Vagonu Sīksū- Vagonu sūtījumi Sīksū- 1 Vagonu sūtījumi
sūtījumi ' su Jumi sūtījumi tījumi 5 t ļ iq t 1 15 t t,]umi

l 5 t I 10 t ļ 15 t

Tarifa klases
~~

6 | '" 7
~"

j| 8 | 9 | 10 " 11 12 | 13 Ī4
~

15 16_

B IV VIII 2 34 5 2 3 . 45

B II IV 6,789678 9

B IV VII 6 7 8 9 7 8 9 10

B III VI 6 7 8 9 7 8 9 10

A V VIII 3456 3456

B V IX 4)) 5i)2) 6i)2) 7i)3) 4 5 6 7

B V IX 4t)2)! 5i)2) 61)2) 7i)2) 8 9 10 11

B V IX 8i)2) 9i) 2) lOi) 2) Īli)2) 8 9 10 11

B V IX 3i) 2) 4i)2) Ši) 2) 6i)2) 3 4 5 6

B V IX 3i)2) 4i)2) 5i)2) ei)2) 7 8 9 10

B V IX 10i) 2 ) Īli)2 ) 12i)2 ) 13i)2) 7 8 9 10

B V IX ĪDI) 2) Īli) 2) 121)2) i3i)2) 9 11 13 15

D V IX 101)) Iii)?) 121)2) 13i)2) 7 9 11 13

D V IX 71)2) 8i)2 ) 9i)2) i0i)2) 7 8 9 10

B II VI 2i)2) 3i)2) 4i)2) 51)2) 2 3 4 5

B II VI 2i)2 ) Si)2 ) 4i)2) 5i)2) 7 8 9 10

B V VIII 8i)2) 9i)a) 10i)2) ni)2) 7 8 9l°

B V VIII 8i)2 ) gi) 2) iqi)2) ni)2) 9 11 13 15

B V VII Si) 2) 9i)2) i0i)2) ni)2) 7 9 11 13

B II VI 7i) 2) 8i)2) 9)) IQi) 2) 7 8 9 10

B II VI 21)2) 31)2) 41)2) 51)2) 2 3 4 &

B II VI 21)2) Si)2) 4 i2) 5i)2) 7 8 .9 10

i) Izvedot no Latvijas: 10/11/13/13 klases.
2 ) Pārvadājot caur Latviju tranzitā uz attālumiem līdz 100 km: 15/16/17/17 klases.

„ „ . „ vairāk kā 100 km: 9/10/11/12 klases.



Preču nosaukumi

S Vācu valodā Leišu valodā Latviešu valoda Igauņu valoda

T^" 2
=

3 || 4 11 . 5

i i
3. Breitlinge 3. salaka 3. brētliņi 3. kilud

4. Stromlinge 4. silkutēs (strimlēs) 4. reņģes 4. silgud

5. Killo in Dauerver- 5. kilkēs hermetinēj 5. kilo, hermētiskos 5. kilud, ohukindlates
packung raišoj iesaiņojumos toosides voi purki-

des
6. sonstige 6. visos kitos 6. sevišķi neminētas 6. eriti nimetamata

e) konservierte ļ e) konservuotos e) konservēti e) konserveeritud

I) Neunaugen ! f) niegēs (minagos) f) nēģi f) silmud

g) Heringe, frische, ge- g) silkēs sviežios, šai- g) siļķes, svaigas, sal- i g) heeringad varsked,
frorene, gesalzene dytos ir sūdytos dētas un sālītas kulmutatud, soola-

tud
32. Flachglas: Stiklas lapais: Stikls, plāksnēs: Klaas:

a) geschliffen a) šlifuotas a) slīpēts a) lihvitud

b) ungeschliffen b) nešlifuotas b) neslīpēts ' h) lihviraata

33. Flachs: ' Linal: Lini: Lina:
a) roh, nicht geknickL a) neminti a) stiebriņos a) toores, murdmata

(Flachsstengel) (linavarred)
b) geknickt und ge-[ b) nebrukti (minti) i b) malti, netīrīti b) murtud ja kuivatud

rosiet
c) gebrochen .nichtge- c) brukti, netaršytl c) malti, netīrīti c) murtud, ropsimata

hechelt
d) gehechelt I d) taršyti d) tīrīti d) ropsitud

e) gekammt i e) šukuoti e) sukāti e) soetud

34. Fleisch und Fleisch-! Mesa ir mēsos prekes: Gaļa un gaļas preces: Liha ja liha saadused:
vvaren:

a) frisch a) sviēžia a) svaiga a) varsked

b) Fleischkonserven : b) konservuota b) gaļas konservi b) konserveeritud

c) Wurst ' c) dešros c) desas c) vorst

35. Flugzeuge und deren Orlaiviai ir ju dalys: Lidmašīnas (aeroplani) Aeroplanid ja nende
Teile: «n to daļas: _ osad:

a) zerlegte a) išardyti a) izjauktā veida a) koost lahti voetud
1.bis 2,4 m Lānge 1. iki 2,4 m ilgio ; 1. garumā līdz 2,4 m 1. pikkusega kuni

2,4 m

I

...

3
u Prečunosaukumi
o
D.

«5 Vācu valodā Leišu valodā Latviešu valoda Igauņu valoda

1
==^

% ^3 4 5

2. ūber 2,4 m Lānge 2. ilgesni kaip 2,4 m 2. garāki par 2,4 m 2. pikkusega ūle 2,4 m

b) unzerlegt b) neišardyti b) neizjauktā veidā b) lahti votmata

1 bis 2 4 m Lānge 1. iki 2,4 ilgio 1. garumā lidz 2,4 m 1. pikkusega kurn
2,4 m

2. ūber 2,4 m Lange 2. ilgesni kaip 2,4 m 2 garāki par 2,4 m 2. pikkusega ūle 2,4 m

36. Frucht- und Beeren- Vaisiu ir uogu sunka Sula, augļu un ogu ļ
Mani, puuvilja. marja

saft
37. Garnē, Zwirne und Verpalai siūlai ir vir- Dzijas, diegi un valgi: Longad, niit ja kols:

Stricke: velēs: . .
a) Garnē undZwirne; a) verpalai ir siūlai: a) dzijas un diegi: a) longad ja nut.

1. aus Seide 1. šilkiniai 1. zīda 1. sūdi

2. Webgarne aus 2. medvilniniai 2. aužamie, kokvilnas2. puuvilla

Baumwolle !' .,.. ,
3 sonstige 3. visi kiti 3. pārējie ļ, 3. eriti nimetamata

bj Stricke und Bind- b) virvēs ir virvelēs: b) valgi un auklas: ļ b) kolsjasidumisnoor:
ffļrļpTļ '

1 aus Hanf Leinen 1. kanapinēs, lininēs 1. kaņepāju, linu un 1. kaņepi, lina, puu-

und Baumwolle ir medvilninēs kokvilnas villa

2 aus Jule 2. džuto (juto) : 2. džutas un pakulu 2. dzuudi

38. Geldschranke Spintos geležinēs Skapji, dzelzs Rahakapid

39. Gerbstoffauszuge: Ekstrakta! ir nuovaros Ģērvielas (ekstrakti):" Parkimise ained (eks-
odoms dirbti: trakt).

a) trocken \ a) sausi ; a) sausi a) kuiv

b) flūssig b) skysti b) šķidri b) vedel

40. Getreide: Javai: Labība:
^

Teravili:
a) Weizen a) kviečiai a) kviesi a) nišu

b) Roggen und Gerste b) rugiai ir miežiai b) rudzi un mieži b) rukis, oder

c) Hafer c) avižos c) auzas c) kaer

t STšsars: ?5£5H^ ?SšS£—i «"asu—-
brannt tas

dzelzceļi Lietavas dzelzceļi Latvijas dzelzceļi Igaunijas dzelzceļi

Vagonu cnt «Ha,mri Vagonu Sīksū-1| Vagonu sūtījumi sīksū- Vagonu sūtījumi
sūtījumi|

sīksi tijum. sūtijumj
ļ
tt]umi
|^ ^ | ^ ^ ^

—ļ tIjunļ . |_
_

^ ^
—-

Tar ifa klases
6 | 7 8 | 9 10 | 11 i 12| 13 14 15 | 16

1 "
!D V VIII 8)) 9i)2) iQi)2) 111,2) 9 n 13 15

B V VIII Ši) 2)' 9i)2) ioi)2)ļ iii)2) 9 ii 13 15

B II VI Si) 2) 4i)2 ) 5i)2) 6i)2) 4 5 6 7

B II VI 7i )) Si)2) 9iļi)2) 7 8 9 10

B II VI Si )) 4i)2) 5i)2) 6i)2, 2 3 4 5

B V VIII 7i)2) 8i)2) 9i)2) i0i)2) 3 4 5 6

D V VIII 6) 73) S) 93) 6 7 8 9

A 111 VI 2 3 4 5 2 3 4 5

C V VIII 4 5 6 7 4<) 5) 6*) 7*)

F V XII 9 11 13 14 9 11 13 14

F V XI 6) 7) 9) 112) 9 ji 13 14

C IV IX 6) 7) 9) li) 9 11 13 14

C IV IX 42) 62) 82) 92) 4 7 8 9

C IV VIII 4) 6) S) 9) 4 7 8 9

B V IX 55) 2) 65)2) 75)2) 85)2) 5 6 7 9

B IV VII 4)) 5)) 6')) 75)2) 4 5 6 7

B IV VII 45)) 55) 2) e*)) 75)2) 4 5 6 7

.

A I 0,20 tarifa 12 3 4 1 2 3 4
vienības no

katra vagona
un katra km

i) Izvedot no Latvijas: 10/11/13/13 klases.
2) Pārvadājot caur Latviju tranzitā uz attālumiem līdz 100 km: 15/16/17/17 klases.

vairāk kā 100 km: 9/10/11/12 klases.
3) , .? „ „ līdz 100 km: 17/18/20/20 klases.

vairāk kā 100 km: 12/13/14/15 klases.
4) Izvedot uz ārzemēm no stacijas Eidapere: 4/10/11/12 klases.

Izvedot no Latvijas: 11/12/13/14 klases.

Vācijas Lietavas dzelzceļi Latvijas dzelzceļi Igaunijas dzelzceļi

Vagonu o-TTI !H Vagonu Slksū- Vagonu sūtījumi Siksū- Vagonu sūtījumi

sūtījumi Siksutijumi
| sūtījumi

ļ
tijumi

5 t | 10 t ļ 15 t
tījumi 5 t | 10 t | 1S t

Tar i fa kl ases

6 | 7 8 | 9 10 11 12| 13 | 14 | 15 | 16

A 0,14 tarifa ) 12 3 4 12 3 4
vienības no

katra gabala
un katra km 020 ^

. , i vienības no

«,„.-, u?kat«kmV*^.ļ**Tf?W Veduma maksa aprēķināma
A 0,14 tarifa no katras ,zm

n
a"'°^s Plat" no katra gabala par lOOOOkg

vienības no ļ formas par 10000 kg pec ° ļ7 £ļases
6

katra gabala 15. klases H

un katra km J
B III VI 3 4 5 6 4 5 6 7

A I — 123 4 2345

A II V 4) 5i) 6i) 7M. 2 3 4 5

A II V ' 2) 3i) 4i) 5M 2 3 4 5

A IV VII 4 5 6 7 4 5 6 7

A V VIII 4567 456 7'

B II IV 23452345

A IV VIII 2i 33) 43) 53) 2 3 4 5

A V XI 33) 4) 53) 6) 3 4 5 6

C V X l) 10*) 11*) 8 9 11 13

C V X 9r> ĪO)') nj)5) 12<)5) 9 10 12 14

C V X 9<P) 10)"') li)5) 12*)5) 9 12 14 14

q V XII 12 15 20 21 13 16 19 21

i) Izvedot no Latvijas: 10/11/12,13 klases
*)-,..11/121314 klases.
* ) Pārvadājot caur Latviju tranzitā uz attālumiem lidz 100 km: 15,16 17 17 klases.

vairāk kā 100 km: 9 10 11. 12 klases.
4 ) Pārvadājot caur Latviju tranzitā uz attālumiem līdz 100 km: 17/18 20 20 klases.

vairāk kā 100 km: 12 13 14 15 klases.
: i Izved'ot no Latvijas: 12 13 14 15 klases.



c Prečunosaukumi
§ ?

12 Vācu valodā Leišu valodā Latviešu valoda Igauņu valoda

~~ī 2 j 3 | 4 ! 5

2 gemahlen 2. maltas 2. sasmalcināts 2. jahvatatud
b) zu sonstigen Zwe- b) kitiems reikalams: b) citam vajadzībām: b) eriti nimetamata ot-
' cļjen- starveteks:

1. in Stūcken gebrannt 1. gabaluose degintas 1. gabalos, dedzināts 1. tūkkides poletatud

2. gemahlen 2. maltas 2. sasmalcināts 2. jahvatatud

42. Glasvvaren: Stiklo prekes: Stikla preces: Klaaskaup:

a) Spiegelglas a) stiklasveidrodžiams a) spoguļstikls a) peeglid

b) photographische b) plokštelēs fotogrāfi- b) plātnes, fotogra- b) pāevapildi plaadid

Platten joms h'skas
c) Flaschen: c) buieliai: c) pudeles: c) pudehd:

1. verpackt 1. raišoje 1. iesaiņotas 1. pakitud

2 unverpackt 2. be raisos 2. neiesaiņotas 2. pakkimata

d) Korbflaschen d) buteliai apipinti d) kurvjbaloni d) korvpudelid

e) Drahtglas: e) stiklas su viela: e) stiepuļstikls: e) traatklaas:

1. verpackt 1. raišoje 1. iesaiņots 1. pakitud

2. unverpackt 2. be raisos 2. neiesaiņots 2. pakkimata
f) Glas fūr Fussboden f) stiklas grindims, f) stikls, grīdu, jumtu f) poranda- katuse-,

Dach- und Wand- sienoms stogams: " un sienu aplikšanai: ja seina klaas.

bekleidung: . , ., ,
1. verpackt 1. raišoje 1. iesaiņots 1. pakitud

2 unverpackt 2. be raisos 2. neiesaiņots 2. pakkimata
e) Hohlglasvvaren, so- g) lenkti stiklo dirbi- g) tuksvidu stikli, se- g) klaasnoud, eriti m-

weit nicht genannt ' niai neišvardinti: vīšķi neminēti: metamata:
1. verpackt 1. raišoje 1. iesaiņoti 1. pakitud

2. unverpackt 2. be raisos 2. neiesaiņoti i 2. pakkimata

43 Glvzerinhaltige Unter- Muilo sarmas turintis Sārms, ziepju, saturošs Seebipara, glūtseriini

laugen und Glyze- glicerino, nedaugiai , glicerīnu ne vairāk sisaldusega kurn

rinvvasser mit ei- kaip 8% par 8% 8%
nem Glyzeringehalt
vonhochstensSv.H.

44 Graphit(Roh-undRein- Grafitas neapdirbtas, Grafīts (dabisks un tī- Grafiit (toores ja pu-

graphit), trocken grynas, sausas rīts), sauss has), kuiv

45. Gummi Gurna Gumija Kummi

46. Gummivvaren Gumines prekes Izstrādājumi, gumijas Kummiteosed

47. Gummischuhe Gumine avaline Apavi, gumijas Kummi jalanoud

% Prečunosaukumi
1—

iS Vācu valodā Leišu valodā Latviešu valodā Igauņu valodā

~==== 2
= 3 . 1 4 5

48 Gummiwaren, alt, ab- Gumines prekes senos Izstrādājumi, gumijas, Kummi teosed, vanad

gāngig, Abfalle da- netinkamos vartoti veci, saplosīti ja loiked
von ir jy atmatos

49 Handwerkzeuge, neue: Amato jrankiai, nauji: Instrumenti, amatnieku, ļ Kasitobriistad uued:
jauni:

a) Hammer a) plaktukai a) āmuri a) haamrid

b) Hobel b) obliai b) ēveles b) hoovlid

c) Beile c) kirviai c) cirvji c) kirved

d) Zangen, Sāgen und d) re pleš, piūklai ir d) knaibles, zāģi un d) tangid, saēd ja peit-
Stemmeisen kaltai kalti lid

e) sonstige e) visi klti e) pārējie e) eriti nimetamata

50 Hanf: Kanapēs: Kaņepes: - Kanep:
a) roh nicht geknickt a) nemintos a) stiebriņos (nemal- a) toores, murdmata

(Hanfstengel) tas) (kanepivarred)

b) geknickt und ge- b) nebruktos (mintos) b) maltas, netīrītas b) murtud ja kuivatud

rostet
c) gebrochen,nicht ge- c) bruktos, netaršytos c) maltas, netīrītas c) murtud, ropsimata

hechelt
d) gehechelt d) taršytos d) tīrītas d) ropsitud

e) gekammt e) šukuotos e) sukātas e) soetud

51 Haute und Feile unbe- Odos ir kailiai neiš- Ādas un kažokādas, i Nahad vāljatbbtamata:
arbeitet: dirbtī: neizstrādātas:

a) trocken a) sausi a) ādas, sausas a) kuivatatud

b) roh oder gesalzen b) žalios arba sūdytos b) ādas.jēlasvai sālītas "b) toored voi soolatud

c) von Haustleren: c) naminiu, žveriu: c) mājlopu: kaķu, tru- c) koduloomade:kassi,
Katzen, Kaninchen, kačiu, trušiu, šūnu šu, suņu un taml. kodujānese, koera
Hunden und dergl. i ir panašiai adas _ j. t. s.

d) von Feldtieren : d) laukiniu žveriu: d) kažokādas, zvēru: d) metsloomade: reDa-
Fuchs, Reti, Utis u. lapsu, stirnu, šešku lapsu, stirnu, sesku se, hirve, tuhkru
s w ir panašiai u. t. t. j- t. s.

e) Hahsen e) kiškiu e) zaķu e)-jSnese

52. Hede (Werg) Pakulos Pakulas Takud

53. Hefe, trockene Mielēs, sausos Raugs, sauss Pārm, kuiv

54. Heu. Stroh und ver- Sienas, šiaudiai ir kitos Siens, salmi un dažādas Heiņad oled ja muu

schiedene Futter- pašarines zoles sau- barības zāles: korsloomatoit, kuiv
grāser, trocken: sos: ...

a) gepresst a) presuotos a) spiesti a) pressitud

b) ungepresst b) nepresuotos b) nespiesti b) pressimata

(Turpmāk vēl.)

Vācijas Lietavas dzelzceļi Latvijas dzelzceļi Igaunijas dzelzceļi
dzelzceļi =^=======

___j
^
VaŠomT TT^

"
Vagonu

""
Slksū-ļ Vagonu sūtījumi sifcsū- Vagonu sūtījumi ;

sūtāmi
Sīksutijum, sūtfjumi ttjumi

ļ^ —^—-p-^ļjanli I g t | ^
—|

Ta rif a kl ases W

R I 7 8 I 9 i 10 I 11 12 13 ļļ 14 | 15
~»P

' i i
G v X 12 14 17 19 12 15 13 2Q<m

F V X 12 15 19 20 13 16 19 2l9

F V X 12 14 17 19 11 13 16 183)

A III . VI 2i) 3i) 4i) 5i) 2 3 4 5

A I IV 2i) 3i) 4i) 5) 1 2 3 4

C II VII 3i)| 4i) 5i) 6i) 3 4 5 6

C IV VIII 3i) 4i) 5i) 6i) 3 4 5 6

C V VIII 3i) 4i) 5i) 6i) 3 4 5 6 ļ

*
C IV VII 41) ' 5i) 6i) 7i) 4 5 6 7

C V IX 4i) 5i) 6i) 7i) 4 5 6 7

C IV VII 4i) 5i) 6i) 7i) 4 5 6 ļ 7j

C V IX 41) 5i) 6i) 7i) 4 5 6 7

B I V 2i) 3i) 4i) 5i) 3 4 . 5 6

B I V 2i) 3i) 4i) 51) 3 4 5 6

G V XI 11 13 16 18 11 13 14 15

C V VIII 8 9 10 11 8 9 10 II

A III . VI 12 3 4 12 3 4

A II V l) 2) 3) 4) 1 2 3 4

A III VI -I2 ) 2) 3) 4) 1 2 3 1

i) Izvedot no Latvijas: 11/12/13/14 klases. .2. . . 13/14/15/16 ,
3) Izvedot uz ārzemēm no stacijas Irboska: 21 klase.

Vācijas Lietavas dzelzceļi Latvijas dzelzceļi Igaunijas dzelzceļi
dzelzceļi ^___ j

Vagonu
^

c-, .... Vagonu Sīksū- Vagonu sūtņumi Sīksū- Vagonu sūtījumi j

sūtījumi
^sūtījumi sūtijUmi [ tījumi 5 t ļ 10 t ļ ļ| "i"" ' ļ 5 t | 10 t | 15 tj

Tarifa klase s
^

6 | ļ ~
l 8 |

~
9

~
1 10 | 11 12 1 13 ļļ 14 | 15 I 16j.

__
|

F V XI 5678 567 8

B V VIII 4 5 6 7 4 5 6 7

B III VI 3 4 5 6 4 5 6 7

B V VIII 4567 3456

B V VIII 3456 3456

B III VI 2 3 4 5 2 3 4 5

F v XII 8 10 11 12 8 10 11 12

F v XI 6) 7) 9) li) 8 10 11 12

c iv IX 6) 7) 9) li) 8 10 11 12

C IV IX 42) 62) 8) 92) 4 7 8 9

c IV VIII 42) 62) 82) 92) 4 7 8 9

B IV VIII 41)2) 51)8) 61)2) 7l)2) 3 4 5 6

B V IX 41)2) 51)2) 61)2) 71)2) 3 4 5 6

B III VII 41)2) 51)2) 61)2) 71)2) 3 4 5 6

A I ? IV li) 2 ) 2i)2) 3i)2) 4i)2) 12 3 4

A III VII li) 2 ) 2i)2) 3i)2) 4i)2) 12 3 4

D V X 8) 102) ii2) i22) 7 9 10 11

A II V2345234 5
I

F V XII 6 8 I 12 13 10 14 15 lj

F V XII 6 8 I 12 13 10 14 15 ! 16

i) Izvedot no Latvijas: 10/11/12/13 klases.
2) Pārvadājot caur Latviju tranzitā uz attālumiem līdz 100 km: 15/16/17/17 klases.

.... vairāk kā 100 km: 9/10/11/12 klases.



Vietējo iestāžu rīkojumi

Talsu pilsētas saistošiebūvnoteikumi,
pieņemti Talsu pilsētas domes 1933. gada
8. maija sēdē (prot. Na 8, § 12) un apstipri-
nāti ar Iekšlietu ministrijas būvniecības pār-

valdes 1933. g. 19. oktobra rakstu.

I. Vispārīgie noteikumi.

1. Talsu pilsēta šo noteikumu 2. p.
minētos darbus var uzsākt tikai gadījumā,
ja iepriekš izprasīta Taisu pilsētas valdes
atļauja.

2. Atļauja būvēm. Pilsētas valdes
atļauja izprasāma: 1) jaunbūvju celšanai,
2) esošoēku pārbūvei un kapitālremontiem,
3) gruntsgabalu sadalīšanai, 4) ceļu un ielu
ierīkošanai 3. p. minētos gadījumos,
5) jaunu ielas un robežu žogu celšanai,
6) grāvju rakšanai un kanalizācijas ierīko-
šanai, ja to ierīkošana aizkārtu kaimiņu
vai pilsētas intereses.

3. Projekta iesniegšana. 1) Kopā
ar lūgumu atļaut celt jaunas vai pārbūvēt
pastāvošas ēkas, sadalīt, apvienot vai
grāvjot zemes gabalus, ierīkot kanalizā-
ciju vai iemērīt un ierīkot publiska rak-
stura ceļus un ielas, pilsētas valdei iesnie-
dzami šo darbu projekti divos eksemplāros.
2) Projekti jāzīmē uz izturīga papīra ar
izturīgām līnijām un uzrakstiem un sa-
skaņā ar būvmākslas prasībām. 3) Pro-
jektiem jābūt veidlapas aploksnēs, salik-
tiem formātos 23x35 cm. Uz vāka jābūt
sekošām ziņām: 1) vajadzība, kādai būve
projektēta, 2) būves īpašnieka vārds un
uzvārds, 3) būves atrašanās vieta, fonda
vai hipotēkāriskais numurs, 4) attiecīgi
Iekšlietu ministrijas Būvniecības pārvaldē

reģistrēta architekta, inženiera vai techniķa
paraksti par projekta pareizību, atbildīgas
būvdarbu vadības uzņemšanos un būv-
darbu pareizu izpildīšanu, kā arī ieda-
lījumi būvdarbu pieteikšanas atzīme;
pilsētas valdē un policijā.

Piezīme. Reģistrēto lietpratēju pa-
raksti vajadzīgi gadījumā, ja nodo-
mātie būves darbi attiecas uz rūpnie-
cības un sabiedriskām ēkām, pārējos
turpretim tikai, ja pilsētas valde te
atrod par vajadzīgu.

4) Līdz ar apstiprināšanai iesniegto pro-

jektu jāiesniedz gruntsgabala plāns, kurš
lūdzējam pēc projekta caurskatīšanas tiek
izsniegts atpakaļ.

4. Projektu saturs. Ēku projektos
jāuzrāda: 1) Mērogā 1:500 vai 1:1000
būves situācijas plāns, kādā jāatzīmē jaun-
ceļamās vai pārbūvējamās ēkas, kā arī
visas uz apbūvējamā gruntsgabala jau
esošās būves, uzrādot, no kāda materiāla
katra būve celta ar zemāk noteiktām krā-
sām un uzrakstu, no kāda materiāla ir
jumta segums, un cik liels ēku apbūvētais
laukums kv. mtr. Tāpat jāuzrāda jaun-
būves vai pārbūves atstatums no ielas, no
kaimiņa robežas un no esošām ēkām,
kā arī gruntsgabala platība kv. mtr. un
apbūves laukums procentos no gruntsgabala
platības. 2) Mērogā 1:100 — visu stāvu
plāni, iezīmējot kāpnes, apkurināšanas
ietaises, dūmu vadus, vēdināšanas vadus
un atejas, kā ari griezumus caur kāpnēm
un atejām. 3) Mērogā 1:100 vai 1:200
būves skati (fasādes), kādi redzami no
ielas vai laukuma. 4) Visi galvenie iz-

mēri, kā ēkas garums, platums, visas

ēkas un atsevišķo stāvu augstumi, sienas
biezumi u. c. uzrādāmi metros. Vaja-
dzības gadījumos uz pilsētas valdes pie-
prasījumu projekts papildināms ar atse-
višķu daļu zīmējumiem lielākā mērogā un
stāvīguma aprēķiniem. 5) Būvmateriālu
apzīmēšanai lietojamas sekošas krāsas:
Pastāvošām ēkām: mūra — pelēkzilgana
(gris *de pavenne), koka — tumši bruņa
(dedzināta terra di Sienna). Jaunceļamām
ēkām: mūra — sarkana (karmīns), koka —
dzeltena (gummigut). Noārdīšanai no-
zīmētām ēkām: gaiši pelēka (atšķaidīta

tuša) vai raustītām līnijām un uzrakstu

„noārdīšanai". Dzelzs un čuguna daļām —
zila (Berlīnes zilums), betona un dzelzs-

betona — violeta.
Piezīme. Pārējiem projektiem iz-

strādāšanas "veidu nosaka pilsētas
valde, izņemot zemju sadalīšanas resp.
apvienošanas plānus, kuri zīmējami

saskaņā ar mērniecības darbu izpil-

dīšanas noteikumiem. Pēdējie plāni

iesniedzami caur pilsētas valdi Iekš-

lietu ministrijas Būvniecībaspārvaldei,
ja viņos paredzēta pastāvošā ielu tikla

grozīšana vai pap lašināšana.
5. Būvuzraudzība. 1) Par būvdarbu

uzsākšanu, ēkas pusbūves un būvdarbu

galīgo nobeigšanu jāpaziņo rakstiski pil-

sētas valdei, bet par būvdarbu uzsākšanu

arī policijai. 2) No pilsētas valdes apstip
rināta projekta otrs eksemplārs jāuzglabā

būves vietā un jāuzrāda uz pieprasījumu
uzraudzības personai. 3) Ja būvdarbi pēc
projekta apstiprināšanas dienas viena gada
laikā nav uzsākti, izdotā būvatļauja tiek
uzskatita par anullētu un tā jāizprasa no
jauna.

6. Būvju drošiba un materiālu
nokraušana. 1) Pie būvdarbu izvešanas
būves atbildīgam vadītājam jāgādā par
jaunceļamo un arī pagaidu un palīga
konstrukciju drošību un izturību. 2)Pagaid-
sētas, materiālu nokraušana un būvdarbu
izvešana nedrīkst traucēt satiksmi pa
ielām, kādēļ tā izvedama saziņā ar policiju.

7. Zemesgabalu sadalīšana. 1) Aiz-
liegts no jauna sadalīt zemesgabalus daļās,
mazākās par 1000 kv. mtr. 2) Pie zemes
gabalu sadalīšanas katrai jaunai daļai
jāpieslienas pie vispārības lietošanā esošās
ielas vai laukuma, ar platumu ne mazāku
par 15 mtr., ja paredzēta .klaja apbūve,
un 10 mtr., ja atļauta slēgta apbūve.
3) Jauniedalāmā gruntsgabala formai jābūt
tādai, ka to var apbūvēt saskaņā ar šiem
būvnoteikumiem. 4) Par atsevišķu grunts-
gabalu skaitās katra patstāvīga hipotēkā-
riska vienība.

8. Pastāvošo gruntsgabalu ap-
būve. Jau pastāvošos gruntsgabalus var,
saskaņā ar šiem būvnoteikumiem, apbūvēt,
ja arī viņi būtu mazāki par 1000 kv. mtr.,
bet pieslejas pie vispārības lietošanā esošās
ielas vai laukuma vai savienoti ar pēdējiem
vismaz ar 3 m platu ceļu, kurš jāuztur
kārtībā šā gruntsgabala īpašniekam.

II. Pilsētas apbūve.

9. Taisu pilsētas territorija sadalās
apbūvējamā un neapbūvējamā daļā.

Apbūvējamā daļa sadalās: saimnieciskā,
dzīvokļu un rūpniecības rajonā, vispārīgai
lietošanai nozīmētos zemesgabalos un
ūdeņos.

10. Vispārīgie, noteikumi par
stāvu skaitu un ēkas augstuma mē-
rīšanu. 1) Dzīvokļa vajadzībām izbūvētie
jumta stāvs vai bēniņi tiek ieskaitīti stāvu
skaitā. 2) Stāvu skaitā netiek ieskaitīti
pagrabu stāvs, kura griestu apakšmala nav
augstāka par 1 m virs pieguļošās zemes lī-
meņa. 3) Ēku augstums vispārīgi tiek mē-
rots * no pieguļošās zemes līmeņa līdz tai
ēkas daļai, kas aiztur gaismas ieplū-
šanu zem 45° leņķa (dzegai, jumta malai,
mansardes jumtam, jumta čukuram, kas
stāvāks par 45°). 4) Ēkas pie ielas var
celt ne augstākas par šis ielas platumu.
5) Koka ēkas būvējamas ne augstākas
par 9 mtr., paredzot tanīs ne vairāk kā
divus stāvus. Bēniņu izbūve virs otrā
stāva nav atļauta. 6) Šos noteikumos
paredzētās prasības ēku augstumu un
stāvu skaitu ziņā neattiecas uz valsts un
sabiedriskām ēkām, izņemot šā panta 4.
un 5. p. prasību.

Saimnieciskais rajons.

11. Saimnieciskā rajona platība.
1) Pie saimnieciskā rajona pieskaitīti visi
zemes gabali ar sekošiem fonda vai hipo-
tēkas numuriem: F —JN° 1—9, 11—15,
35—37, 40—52, 55—57, 68—91, 93—148,
152—164, 180, 384—389, 393, 396—398,
418, 424—425, 465—468, 471—474, 543,
557—558, 595—598, 603, 605—609 un
hipotēku No 8 un 120, 127, 5, 147, 54,
239, 1, 24, 14 un 15, 16, 17, 18, un 205,
20, 21, 117, 4206, 4209, 4238, 4355,
4208, 210 230, 78, 76, 77, 83 un 92 un
sekosi gabali bez hipotēkas vai fonda
numuriem: gar Mīlenbacha ielu — starp
Slimnīcas un Saules ielu; gar Brīvības
ielu — starp hipotēkām Ne 2847 un
No 4208, No 4206 un 4209 un 543F,
gar Raiņa ielu — starp F 114 un F 116
un starp 116F un dzelzceļa territoriju, un
gar Zvaigžņu ielu — starp F 418 un F 90
un kvartāla otrais zemes gabals, kas
atrodas blakus Ms 37F.

12. Saimnieciskā rajona apbūve.

I) Saimnieciskā rajona gruntsgabalus var
apbūvēt ar ēkām ne vairāk kā 50% ap-
mērā no to laukuma, stūra gruntsgabalus
ne vairāk par 60%. 2) Saimnieciskā rajona
ēkas var celt ne augstākas par 12 m,
sadalot tās ne vairāk kā trīs stāvos.
3) Saimnieciskā rajonā pielaižama slēgta
gruntsgabalu apbūve, kādā gadījumā ceļa-

mās ēkas pretuguns mūris piebūvējams

pie robežas. Uz ši rajona robežas slēgtā

apbūves rindā ceitais pretuguns mūris
arehitektoniski jāizveido. 4) Ja ēka netiek

celta uz pašas robežas, tad ar to jāatkāpjas
mazākais 4 m no robežas.

Piezīme. Zemes gabaliem Mīlenbacha
ielā, kas atrodas starp Slimnīcas un

Saules ielu, kā ari zemes gabaliem —

ar F No 1, 2, 3, 4, 5, 7 un 8, un

hipot. No. 1, 8, 54, 120, 147 un 239
slēgtais apbūves veids pielaižams tikai
25 "m dziļā joslā no ielas.

Dzīvokļu rajons.
13. Dzīvokļu rajona platība.

1) Dzīvokļu rajonā ietilpst gruntsgabali
ar sekošiem fonda numuriem: 10, 16—34,
38—39, 53—54, 58—67, 92, 149—151,
165—179, 181—261, 264—279, 287—303,
347—359, 361, 364—368, 370—372,
376—383, 390—392, 399-404, 406—417,
419—423, 426—446, 469—470, 475—485,
534—536, 541—542, 552, 556, 561,
570—594, 599—600, 602, 604, 610—612.
619—645 un hipotēku N2 4243, 4218
4621, 4757, 285, 326, 232, 239, 238, 494^
493, 496, 4701, 4710, 2847, 4702, 4373,
4593, 4207, 264, 3550, 3241, 3194, 4412,
3424, 4400, 3475. 2) Dzīvokļu rajonā
stūra gruntsgabalu apbūvētais laukums
nedrīkst pārsniegt 30% no gruntsgabala
laukuma, pārējo zemes gabalu — 20%.

14. Dzīvokļu rajona apbūve.
1) Dzīvokļu rajonā ēkas var celt ne aug-

stākas par 9 m, sadalot tās divos stāvos.
2) Slēgta apbūve šai rajonā nav pielaižama,
izņemot saimniecības ēkas, kuras var izbū-
vēt ar pretuguns mūri pie robežas 25 m
atstatumā no ielas hūvlaida.

Rūpniecības rajons.

15. 1) Rūpniecības rajonā ietilpst ze-
mesgabali ar .N2 368F, 373F līdz 375F un
533F. 2) Iestādes, kuras pie savas dar-
bības rada nevēlamu troksni, gāzes vai
netīrumus, var ierīkot tikai apbūves plānā
apzīmētā rūpniecības rajonā. Viņu cel-
šanai pilsētas valde var izdot atsevišķus
noteikumus, lai aizsargātu iedzīvotājus no
rūpniecības iestāžu ļauniem iespaidiem.
3) Pārējos rūpniecibas un amatniecības
uzņēmumus, kup neatstāj kaitīgu iespaidu
uz apkārtni, var ierīkot arī citos rajonos.
4) Uz rūpniecības gruntsgabaliem ceļamās
dzīvojamās un saimniecības ēkas padotas
dzīvokļu rajona prasībām.

III. Techniskie noteikumi.
17. Žogi. 1) Katrs gruntsgabals jā-

iežogo saskaņā ar atsevišķiem pilsētas
valdes izdotiem saistošiem noteikumiem.
Gruntsgabala īpašniekam jāceļ un jā-
uztur žogi gar ielas malām un puse no žoga,
kura, skatoties no pagalma uz kaimiņu
robežu, atrodas pa labai rokai. Ielu
žogi nokrāsojami ar nesmērējošu krāsu,
ja tie vispār tiek krāsoti; 2) priekšdārzu
žogiem gar ielām jābūt glītiem, caur-
redzamiem un ne augstākiem par 1,50 m.

Piezīme. Izņēmumu gadījumos ar
ikreizēju pilsētas valdes piekrišanu
atļaujami arī pagaidu žogi. Noliegts
iežogot gruntsgabalus ielas pusē ar
dzeloņstiepulēm.

3) Nav pielaižams pielikt zogu stabiem
atbalstus ielu vai laukumu territorija.

18. Ietnes. Katram gruntsgabala
īpašniekam jāierīko un jāuztur kārtībā
ietnes pēc pilsētas valdes izdotiem saisto-
šiem noteikumiem.

19. Priekšdārzi un ēku atstatumi
no ielām. 1) Ēkas novietojamas uz apbū-
ves plānā paredzētā būvlaida vai atkāpjo-
ties no tā vismaz 25 m. 2) Priekšdārziem
paredzētās gruntsgabalu daļas nevar
apbūvēt un nekādas ēkas daļas ne-
drīkst uz tām celt, izņemot nelielus
arehitektūras izlaidumus 0,25 m dzi-
ļumā un verandas un balkonus, kurus
atļauts brīvi izbūvēt priekšdārzos
tādos gadījumos, kad pēc to iz-
būves paliek vēl brīvi 3 m no pneksdarza

platuma, šīs apbūves neieņem vairāk par
l3 no ēkas garuma un to izlaidums no
ēkas nav lielāks par 4,0 m. 3) Priekšdārziņi
jāuztur vienmēr tīri, un tos nedrīkst
izlietot kaut kādu priekšmetu vai materiālu
novietošanai. 4) Turpmākai ielu paplaši-
nāšanai nozīmētas zemes joslas pilsētas
valde var nodot attiecīgu gruntsgabalu
īpašnieku pagaidu lietošanā kā priekšdār-
ziņus, kuri atbrīvojami bez atlīdzības uz
pirmo pilsētas valdes pieprasījumu.

20. Atstatumi starp ēkām uz
gruntsgabaliem un lidz robežām.
1) Starp atsevišķām ēkām atstājami neap-
būvēti 8 m. ia viena vai abas ēkas ir no

koka vai jaukta būve, un vismaz b m, ja

abas ēkas celtas no ugunsdroša materiāla.
2) Neatkarīgi no šā panta 1. p. minētiem
minimāliem atstatumiem, starp pastāvošu
vai jaunceļamu dzīvojamu ēku un tai
pretim stāvošu vai būvējamu ēku pa-
redzams atstatums, kas nevar būt mazāks
par augstākās ēkas augstumu, ja abas
ēkas apdzīvojamas, un mazāks par neap-
dzīvojamās ēkas augstumu, ja viena no
ēkām neapdzīvojama. 3) Pie izklaidus
apbūves veida dzīvojamās ēkas novieto-
jamas vismaz 4 m atstatumā no kaimiņu
robežām. 4) Uz katra gruntsgabala jā-
atstāj neapbūvēts pagalms vismaz 200 kv.
metru lielumā.

Piezīme. Uz pastāvošiem grunts-
gabaliem, ar laukumu līdz 300kv. m,
pielaižami pagalmi ar 100 kv. m
lielu platību; ja gruntsgabala laukums
ir 300—500 kv. m liels, tad pagalma
platībai jābūt ne mazākai par
150 kv. m.

21. Pretuguns mūri un ēku ār-
sienas. 1) Ēkas ar pretuguns mūriem uz
kaimiņa robežas var celt uz gruntsgabaliem,
kur atļauta slēgta apbūve. 2) Gadījumā,
ja uz kaimiņu gruntsgabala jau pastāv
ēka ar pretuguns mūri, pie tā var celt
jaunbūvējamo ēku ar pretuguns mūri,
neatkarīgi no rajona. 3) Saimniecības ēkas
var celt visos rajonos ar pretuguns mūriem
uz robežas, bet tikai gadījumā, ja
ēkas neatrodas tuvāk par 25 m no ielas,
un kaimiņi vienojušies celt pretuguns
mūrus, pieslienoties pie kaimiņa pretuguns
mūra, ja tāds pastāv. 4) Visās ēkās uz
katriem 25 m garuma, skaitot gar ēkas
asi, jāceļ pretuguns mūri, izņemot vien-
stāva rūpniecības ēkas. 5) Uz savstarpējās
vienošanās pamata divi kaimiņi var celt
vienā reizē uz kopējas robežas dvīņu māju,
ar patstāvīgiem pretuguns mūriem, kuri
var būt l ļķieģ. biezi, ja tie pastiprināti
ar pilastriem. Šo dvīņu māju fasādēm
jābūt arehitektoniski saskaņotām un vie-
nādi krāsotām. 6) Jumta telpā pretuguns
mūros, izņēmuma gadījumos, pielaižamas
ailes. Aiļu koka durvis un aplodas apsita-
mas no abām pusēm ar asbestu un skārdu.
Durvis ierīkojamas ar automātisku aiz-
vēršanos. 7) Ķieģeļu pretuguns mūra
biezumam plānākā vietā jābūt vismaz
0,25 m, un tas jāceļ vismaz 0,30 m virs
jumta, mērojot stateniski jumta laukumam.
Ja jumts ir segts ar ugunsdrošu materiālu,
pretuguns mūri var celt tikai līdz jumta
segumam, bet katrā ziņā pārtraucot visas
jumta koka daļas pit pretuguns mūra.
8) Dzīvojamo ēku ārsienām jābūt siltumu
caurlaišanas ziņā līdzvērtīgām vismaz
0,51 m biezām ķieģeļu sienām. Sienu
uzbūvei pilsētas valde var pielaist arī
jaunus būvveidus un materiālus, ja tādi
no Iekšlietu ministrijas Būvniecības pār-
valdes atzīti par pielaižamiem. 9) Tukšumus
sienās nedrīkst aizpildīt ar veselībai kai-
tīgu materiālu.

22. Ugunskuri. 1) Būvju daļām,
kuras nav ugunsdrošas, jābūt vismaz
0,25 m atstatumā no dūmu vadiem,
skaitot no vada iekšējās sienas, un vismaz
0,12 m no krāsns, plīts vai cita ugunskura
ārmalas, bet ja tādas ir no dzelzs, 0,25 m
atstatumā, pildot starpu ar ugunsdrošu
materiālu. 2) Zem ugunskuriem jābūt
pamatiem no ugunsdroša materiāla 0,30 m
augstumā. 3) Kurtuvju priekšā degoša
materiāla grīdas jāapsedz ar skārdu vai
citu ugunsdrošu materiālu, pie kam jāno-
sedz vismaz 20 cm uz katru pusi no
kurtuves 45 cm platumā. 4) Skursteņu
vadu sienām jābūt pusķieģeļa biezumā,
bet pie pastiprinātas kurināšanas 1 ķieģeļa
biezumā. 5) Skārda dūmu vadi, kuri
piekārti pie uguns nedrošām ēku daļām,
jātaisa ar dubultām sienām un vismaz
5 cm lielu gaisa slāni starp abām caurulēm.
Tie pielaižami tikai tādās vietās, kur tos
pastāvīgi var uzraudzīt. 6) Metalla dūmu
caurules nav atļauts vilkt no viena dzī-
vokļa otrā, bet gan no tā paša dzīvokļa
vienas telpas otrā, ierobežojot to garumu
ar 4 m.

23. Ūdens notekas. 1) Ūdens no-
tekas nedrīkst laist uz kaimiņu grunts-
gabalu. 2) Ēkām ielas pusē gar ietnēm
jābūt ūdens novadiem (renēm). 3) Ūdens
novadu caurules jāizbeidz ne augstāk par
15 cm virs ietnes.

24. Caurbrauktuves. Caurbrauk-
tuvei pie slēgtas apbūves jābūt ar uguns-
drošām sienām un pārklājumu un vismaz
2,75 m platai un 3 m augstai.

25. Kāpnes mūra ēkās. 1) Divu
un trīs stāvu mūra ēkās jāieriko kāpnes
no ugunsdroša materiāla atsevišķās mūra
telpās ar ugunsdrošiem griestiem, pie kam
uz katriem 25 m ēkas garuma, mērījot
gar ēkas asi, jābūt mazākais vienām uguns-
drošām kāpnēm.

Piezīme. Ja 2 stāvu mūra ēkas otrā
stāva apbūvētais laukums nepārsniedz
150 kv. m, tad ugunsdrošo kāpņu
vietā pielaižamas vienas koka kāpnes
ar apmestu apakšpusi atsevišķās
kāpņu telpās.

2) Divi vai trīs stāvos atrodošos viena
dzīvokļa telpu savienošanai mūra ēkās
pielaižamas blakus l.p. minētām kāpnēm
arī iekšējās koka kāpnes bez atsevišķas
kāpņu telpas.

26. Kāpnes koka ēkās. Divu stāvu
koka mājās uz katriem 25 m ēkas garuma,
mērījot gar ēkas asi, jābūt 2 kok.T
1 ugunsdrošām kāpnēm.



Piezīme. Ja 2 stāvu koka ēkas otrā
stāva apbūvētais laukums nepārsniedz
150 kv. m, tad pielaižamas 1 koka
kāpnes ar apmestu apakšpusi un
tāpat apmestām koka kāpņu telpas
sienām un griestiem.

27. Vispārējas prasibas attiecībā
uzkāpnēm. l)No jauktiem materiāliem
celtas ēkas (piem. režģu būves ar ķieģeļu
pildījumu, statņu būves ar ķieģeļu apšu-
vumu u. t. 1.) pielīdzināmas koka ēkām,
lai noteiktu to kāpņu skaitu un materiālu.
2) Kāpņu telpai jābūt tiešai izejai uz ārieni
un tieši apgaismotai no ārienes. 3) Ja
2 kāpņu telpas atrodas blakus, tad viņu
kopējā sienā, izņemot zemes stāvu, nav
atļauts ierīkot kaut kādas ailes. 4) Kāpņu
telpās aizliegts ierīkot ateju vietas, kā ari
tiešas ieejas blakus kāpņu telpai esošās
atejas. Tāpat noliegta malkas noliktavu,
pieliekamo u. tml. telpu paredzēšana,
kā ari logu ierīkošana kāpņu telpas sienās
no atejām, virtuvēm, pieliekamām un
citām telpām. 5) No vienām kāpnēm jābūt
pieejamiem ēku bēniņiem. 6) Vienskreju
kāpnēm paredzams 1,20 m liels platums
starp ierobežojošām sienām. 7) Kāpņu
skrējām jābūt vismaz 0,90 m platām ar
kāpšļiem pēc formulas 2a plus b = 60—63
cm. Kāpšļa augstums „a" pielaižams līdz
20 cm blakus kāpņu ierīkošanas gadījumā,
bet tas nedrīkst pārsniegt 18 cm pārējos
gadījumos; b — kāpšļa platums. 8) Uguns-
drošās kāpņu telpās visas nesošās dzelzs
daļas apmetamas virs stiepulu sieta.

28. Dzīvojamās un darba telpas.
1) Dzīvojamām un darba telpām, kurās

cilvēkiem ilgstoši jāuzturas, jābūt vismaz
2,50 m augstām, apkurināmām un apgais-
raQta. ro. tieši no ārienes; viņu grīdai jābūt
vismaz 0,30 m virs pieguļošā zemes līmeņa.
2) Katrā dzīvojamā un darba telpā jābūt
mazākais vienam logam tieši uz āru. Logu
koplaukums gaismā nevar būt mazāks
par '/io no attiecīgas telpas grīdas
laukuma. 3) Katras ēkas dzīvojamās un
darba telpas iedalāmas tādējādi, lai būtu
iespējams tās vēdināt caur divu ārsienu
logiem; ja tas nav iespējams, tad bez
vēdināšanas caur telpas logu paredzams
vēl kāds cits vēdināšanas veids. 4) Pret
mitruma iesūkšanos no apakšas, sienas,
skursteņi un krāsnis nodrošināmi ar izolā-
ciju virs pamatiem.

29. Apmetuma darbi. Dzīvokļu
ierīkošanai paredzētās mūra ēkās apmetu-
ma darbus var uzsākt tikai 4 mēneši pēc
mūra darbu nobeigšanas, kad ēka vēdi-
nāta pie vaļējiem jeb nepilnīgi slēgtiem
logiem, vai kad ar mākslīgiem līdzekļiem
panākta mūra izžāvēšana. Mūra ārpusi
var apmest tikai pēc mūru vienreizējas
pārziemošanas.

30. Akas. 1) Uz katra gruntsgabala
jāierīko aka, bet pie diviem kaimiņu
gruntsgabaliem pielaižama ari viena ko-
pēja aka, ja tā satur pietiekoši daudz
ūdens un ir ērti pieejama. 2) Akai
jāatrodas no atejas un mēslu bedrēm, no
kūtīm un citām netīrumu krātuvēm vis-

maz 10 m atstatumā, izņemot artēziskas
akas, kuras var būt tuvāk. 3) Zeme ap
aku jāpaceļ, jānobruģē vai citādā veidā
jānostiprina, un pati aka jānosedz ar cieši
slēdzošu vāku.

31. Ūdensnovadi. 1) Pilsētas valdei
ir tiesiba uzbūvēt, pārvietot un tīrīt ūdens-
novadus privāto gruntsgabalu robežās,
bez kā gruntsgabala īpašnieks varētu
celt pret to ierunas. 2) No pilsētas
valdes apzīmētos dabiskos ūdensnovadus
nedrīkst aiztaisīt vai aizdambēt vai
atļaut tiem aizsērēt; saimnieciskos at-
ūdeņus var ievadīt tikai tais ūdens-
novados, kas tam mērķim apzīmēti
no pilsētas valdes. Pie atklātiem ūdens-
novadiem drīkst apbūvēt gruntsgabalus
ne tuvāk kā 1,50 m no to malas.

32. Atejas vietuunsamazgu bedru
ierīkošana. 1) Atejas vietas jāierīko
katrā dzīvoklī gaišā telpā, un tām jābūt
pieejamām no dzīvokļa.

Piezīme. Namos ar daudziem 1—2
istabu dzīvokļiem pielaižamas uz
2 dzīvokļiem kopējas atejas vietas,
pieejamas no kopēja koridora vai
priekšnama.

2) Atejas vietas iebūvējamas pie namu
ārējām sienām, ar logu uz ārieni; tām jābūt
vismaz 0,8 m platām un 1,25 m garām.
3) Katrai sēdvietai jābūt segtai ar vāku.
4) Novada caurulēm, kā ari to nozaroju-
miem jābūt mājas iekšpusē, un tās taisāmas
no čuguna vai glazētām māla caurulēm.
5) Stāvcaurules diametram jābūt ne mazā-
kam par 0,15 m no nama augšējā stāva
līdz atejas bedrei. Tikpat resnam jābūt
ari cauruļu savienojumam uz atejas vietu,
pie kam savienojums jātaisa asā lenkī, ne
lielākā par 30».

Piezīme. Ši panta 2. (izņemot izmērus,
kuri var būt 0,80 x 1,0 m), 3. un
5. p. nosacījumi neattiecas uz ūdens
klozetiem.

6) Mūra atejas bedres sienām un dibe-
nam jābūt ūdenscietiem. Ja bedres sienas
saistītas ar mājas sienām un pamatiem,
tad šīs sienas un pamati jāapklāj ar materi-
ālu, kas nelaiž cauri šķidrumu. Ja bedre
tiek ierīkota ārpus ēkas, tad daļa tās
jāielaiž zem ēkas stāvcauruļu vertikālai
ievadīšanai bedrē. 7) Koka ateju bedrēm
jābūt ūdenscietām, un tās jātaisa no
spundētām plankām, ne plānākām par
7,5 cm, pie kam savienojumu vietas labi
jānostrādā un jānoblīvē ar darvu. Koka
atejas bedri nedrīkst būvēt zem ēkas, un
viņas sienas un dibens jāapliek ar treknu
māla kārtu, ne plānāku par 0,30 m. 8) Mūra
atejas bedres griestiem jābūt - masīviem
(piem. no ķieģeļiem, betona), bet koka
atejas bedrēm no 7,5 cm spundētām
plankām, apbērtām ar zemi 0,5 m biezumā.
9) Atejas bedres griestos, ārpus mājas pa-
mata, ierīkojama aile, ne mazāka par
0,60x0,60 m, netīrumu izsmelšanai; aile
noslēdzama ar cieši pieguļošiem diviem vā-
kiem, pie kam apakšējam vākam jābūt ap-
segtam ar smaku noslēdzošu materiālu.
10) Atejas bedres dibenam jābūt ar kritumu

uz smeļamās ailes pusi. 11) Izgarojumu un
gāzu novadīšanai atejas bedrēs ierīkojams
novads ar iekšējo šķērsgriezumu, ne ma-
zāku par 300 cm2 (ķieģelis uz pusķieģeli),
kurš savienojams ar vēdināmo ' kanāli
skurstenī, novietotu pēc iespējas blakus
virtuves vai krāsns dūmu vadam. Ja
esošās ēkas skurstenī nav atejas bedres
vēdināšanas kanāla, tad vēdināšanas cau-
rulei jābūt blakus skurstenim. Atkritumu
novadu caurules gals jānolaiž vismaz
0,30 m zem vēdināšanas vada pieslēguma
bedrei. 12) Pārvietojamām netīrumu
tvertnēm jābūt hermētiski slēgtām;
tvertnes novietojamas telpās ar ūdens-
cietām grīdām un ārējām 2 durvīm, lai
novērstu to iesalšanu. Telpu vēdināšanas
kanālis ierīkojams, kā minēts 11. punktā.
13) Mīstuves telpām publiskai lietošanai
jābūt gaišām, ar ūdenscietām sienas
apakšdaļām, grīdu un noteku rievām;
telpu vedināšanai ierīkojamas attiecīgas
ietaises. 14) Atkritumu novietošanai izbū-
vējamas attiecīgas atkritumu tvertnes ar
ūdenscietām sienām un dibenu un cieši pie-
guļošu vāku. Šotvertņu tilpums nedrīkst
pārsniegt 3 kub. m. Virca no lopu telpām
novadāma pa ūdenscietām caurulēm tieši
uz vircas bedrēm. 15) Rūpniecības ūdeņi
jānovada saskaņā ar pilsētas valdes iz-
dotiem noteikumiem. 16) Mēslu, samazgu
un netīrumu bedrēm jāatrodas no ielas
4 m un no kaimiņu robežas vismaz 1,5 m
un no dzīvojamo ēku logiem vismaz 6 m
atstatumā. 17) Visas pastāvošas atejas,
samazgu bedres un mēslu tvertnes, kas
neatbilst šiem noteikumiem, pārbūvējamas
lidz 1935. g. 1. janvārim.

33. Lopu mitekļi. 1) Lopu mitekļus
nedrīkst celt pie ielām. Kur vispār var
turēt mājlopus un viņiem celt mitekļus,
nosaka atsevišķi no pilsētas valdes izdotie
noteikumi. 2) Lopu mitekļus var piebūvēt
pie apdzīvojamām ēkām, izņemot saimnie*
čības rajonu. Tādā gadījumā starp dzīvo-
jamām un lopiem nozīmētām telpām jābūt
neapdzīvotai telpai vai cieši celtai šķirošai
sienai no mūra jeb koka ar masīvu apme-
tumu bez ailēm. Kūtīm un staļļiem jābūt
ar mitrumu necaurlaidošu grīdu, un tiem
ierīkojamas kārtīgas vēdināšanas ietaises.

V. Noteikumu piemērošana.
34. Pie pastāvošo ēku pārbūvēm, tāpat

ēkas raksturu grozot, t. i-, pārvēršot neap-
dzīvojamas telpas apdzīvojamās, veikalos
vai darbnīcu telpās u. t. t., pilsētas valde
var prasīt šo noteikumu ievērošanu ari
priekš visas ēkas, ciktāl tas ir vajadzīgs
vispārības drošības labā.

35. Pārsūdzības par pilsētas valdes
lēmumiem privāto būvju projektu apstip-
rināšanas lietās iesniedzamas Iekšlietu mi-
nistrijas Būvniecības pārvaldei.

36. Šie noteikumi neattiecas uz jau
pastāvošām ēkām līdz šo ēku pārbūvei.

37. Uzraudzība par šo noteikumu izpil-
dīšanu un pārkāpēju saukšana pie atbil
dibas piekrīt Talsu pilsētas valdei un
policijai.

38. Atkāpšanās no šiem noteikumiem
pielaižama ar pilsētas domes un Iekšlietu
ministrijas Būvniecības pārvaldes piekri-
šanu.

39. Par šo noteikumu neievērošanu
vainīgie saucami pie atbildības uz Sodu
likuma pamata.

40. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā pēc divām nedēļām no to izsludi-
nāšanas „Valdības Vēstnesī". Līdz ar šo
atcelti Talsu pilsētas pagaidu saistošie
būvnoteikumi, kas iespiesti ,,Valdības
Vēstneša" 1925. g. 274. numurā. .

Talsu pilsētas galva A. Reiznieks.
Pilsētas sekretārs M. Glembergs.

RĪGA.

Ev.-lut. baznīcas archibiskapu
prof. Dr T. Grūnbergu

vakardien ieveda viņa amatā, Doma baz-
nīcā, piedaloties visai mūsu valdībai, Saei-
mas saimei un garīdzniecībai, mūsu vecā-
kais prāvests Dr K. Kundziņš no Smil-
tenes. Ievešanas ceremonijā prāvests
Kundziņš uzsvēra, ka mūsu tagadējā
archibiskapa ievešana amatā nozīmē
atjaunotas kārtības nodibināšanu mūsu
baznīcā un viņas attiecībās ar Latvijas
valsts laicīgiem likumiem. Tā nodrošina
mūsu garīgās dzīves kopšanu, ticības,
svētuma un likumu sargāšanu un atbal-
stās uz mūsu valsts likumu pamatiem.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 6. novembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars ..... 3,28—3,50
1 Anglijas mārciņa 16,20—16,60

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,20—27,70
100 Zviedrijas kronu 86,00—89,00
100 Norvēģijas kronu 84,00—87,00
100 Dānijas kronu 74,00—77,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas maitai 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,20—7,55
100 Igaunijas kronu 90,00—93,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103.00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . .99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

sludinājumi.
? J

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397., 399., 401.,
405., 413. un 416. p. pamata un
Anša-Roberta un Dorotejas Apse
lūgumu viņu prasības lietā pret
Henriju-Gaspardu Fientu summā
Ls 266,— par lietLku tiesību
dzēšanu zemes grāmatās, uz-
aicina Henriju-Gaspardu Fientu
(Fient), kura dzīves vieta prasī-
tājiem nav zināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Lūgumam pielikti pilnvara, ze-
mes grāmatu nodaļas apliecība
Ne 12576, 2 nomas līgumu no-
raksti un noraksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lieta tiks nolikta tiesas
sēdē klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1933. g. 20. oktobrī.
Lietas Ne 3283/33. g. 1907Iz

Priekšsēdētāja b. P. Leitans.
Sekretārs A. Ozoliņš.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 12 lapas puses.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Hindas Tim-
kins lūgumu un savu 1933. gada
11. oktobra lēmumu, paziņo, ka
parādniece Hinda Timkins pa-
rādu pēc 2 obligācijām par 5000
rbļ. katra, apstiprinātām pirmā —
1908. g. 25. jūnijā ar JVs 843 un
otrā — 1908. g. 26. jūnijā ar
Ne 859 uz nekustamu mantu
Rīgā, 11 hipotēku iecirknī, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 1575, izdo-
tām no Jūlija Burcharda par labu
Bruno Burchardam, kas viņas
cedējis blanko un kuras pārgā-
jušas uz Hermani Kampe, kā
blanko cesionāru, kas viņas atkal
cedējis blanko, — ir-samaksājis
Latvijas tirdzniecības un rūp-
niecības bankai, bet augšā mi-
nētās obligācijas nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ,
ka tās ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatās.

Rīgā, 1933. g. 20. oktobrī.
Ne 4581 19209z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata paziņo vispārībai, ka
Kārlis Jāņa d. Lācis un Alma-
Ernestīne Valdemāra m. Lācis,
dzim. Treide, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra K. Sumberga 1933. gada
5. oktobrī reģistra Ne 5640, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši ' Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kr>
pību.

Rīgā, 1933. g. 30. oktobrī.
L. Ne 5168 20035z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p: piezīmes
pamata paziņo vispārībai, ka
Vilhelms-Jūliuss Pētera dēls Šics
un Alma Kārļa m. Šics, dzim.
Varmals, noslēguši savstarfīgo
laulības Ilgumu pie Rīgas notāra
K. Sumberga 1933. g. 9. oktobri
reģistra Ne 5719, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Civillikumu 79.
un turpmākos pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 30. oktobrī.
L. Ne 5167 20034z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīnik. 36.p. piezīmes pamata
paziņo vispārībai, ka Arvīds
jūrmalietis un Lilija - Marija
Krauze, noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra J. Pur-
gaļa 1933*. g. 12. oktobrī reģistra
Ne 8276, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo' laulību, ir
atcēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1933. g. 30. oktobrī.
L. Ne 5138. 20024b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pamata
paziņo vispārībai, ka Žanis Hei-
maņa d. Gitelsons un Riva-Paja
Hirša m. Kacens, dzim. Faiii-
šteins, .noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra M. Čul-

kova 1933. g. 4. oktobrī reģistra
Ne 8564, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēlusi Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1933. g. 30. oktobrī.
L. Ne 5146. 20026b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pamata
paziņo vispārībai, ka Rūdolfs
Viļā d. Matisons un Marija-
Elizabete Kārļa m. Matisons,
dzim. Gērke, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra K. Sumberga ,1933. g.
5. oktobrī reģistra Ne 5633,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 30. oktobrī.
L. Ne 5157. 20025b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pamata
paziņo vispārībai, ka Valters
Schoen un Helene Schoen, dzini.
Ley, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
K. Sumberga 1933. g. 13. oktobrī
reģistra Ne 5793, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Civīllik. 79. un

turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 30. oktobri.
L. Ne 5309. 20022b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civilproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Hindas Tim-
kins lūgumu un savu 1933. s;.

11. oktobļ-a lēmumu, paziņo, ka
parādniece Hinda Timkins pa-
rādu pēc obligācijām par 5000
rbļ. un 3000 rbļ., apstiprinātām
pirmā — 1908. g. 27. jūnijā ar
Ne 860 un otrā — 1914. g.
14. janvārī ar Nel31 uznekustamo
mantu Rīgā, II hip. iecirknī, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 1575, iz-
dotām no: pirmā — Jūlija
Burcharda par labu Bruno Bur-
chardam, kura pārgājusi uz Her-
mani Kampe, kā blanko cesio-
nāru, kas viņu atkal cedējis
blanko un otrā — Leiba Cimkina
par labu Vulfam Bamuneram, kas
viņu cedējis blanko un kura pār-
gājusi uz Hermani Kampe, l<ā
blanko cesionāru, kas viņu atkal
cedējis blanko, ir iemaksājusi
tiesas depozitā Ls 171,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 20. oktobrī.
Ne 4581 19210z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Finanču ministrijas
lūgumu atzīt Frīdrichu Kēleri
(Kbler) par mirušu un pamatojo-
ties uz savu lēmumu no 1933. g.
18. oktobfa un Civīlproc. lik.
1947.—1950. p. un Viet. civīllik.
524. p. pamata — nolēma: uz-
aicināt bezvēsts prombūtnē esošo
Frīdrichu Kēleri (Kiiler), ar pē-
dējo dzīves vietu Latvijā, Mellu-
žos, gada laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas ,,VaId.
Vēstn.", ierasties tiesā vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi, kā ari
uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja pēc
publikācijas termiņa notecēšanas
nebūs saņemtas drošas ziņas, ka
Frīdrichs Kēleris atrodas pie
dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civīlproc. lik.
1951. p. pamata, atzīs viņu par
mirušu.

Rīgā, 1933. g. 20. oktobrī.
L. Ns 5032-11 g. I9207z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Givīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Marijas
Brastiņš, dzim. Teidemanis, lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 11. oktobrī publicēto
1932. g. 27. jūlijā Valmierā mir.
Mārtiņa Jāņa d. Teidmana (Tei-
demaņa), 1926. g. 23'. aprīlī
notariālā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz mir.
Mārtiņa Jāņa d. Teidemaņa
(Teidmana) mantojumu vai sa-

karā ar šomantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parādevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 20. oktobrī.
L. Ne 4937/33. g. 19183z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllik. 36.p. piezīmes pamata
paziņo vispārībai, ka Jānis Jāņa
dēls Aperjots un Katrīne An-
dreja m. Aperjots, dzim. Turks,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rigas notāra J. Krūk-
landa 1933. g. 9. okt. reģistra
Ns 15902, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1933. g. 30. oktobrī.
L. Ne 5130. 20027b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis dara zināmu, ka
„Rīgas pilsētas 33. pamatskolas
absolventu un paidagogu bied-
rība", kas reģistrēta ar apgabalt.
1930. g. 3. decembra lēmumu, ir
galīgi likvidēta saskaņā ar šīs
biedrības 1933. g. 9.' oktobra
biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1933. g. 20. oktobrī.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
19078z Sekretārs Frīdrichsons.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Ne 11) paziņo, ka:

1) Kristīnes Ābele prasībā pēc
Valkas apr. 2. iec. miertiesneša
1933. g. 21. aprīļa izpildu raksta
Ne 421 par Ls 13,—ar0 darba al-
gas,Dāvā Pūriņa pras. pēc Valkas
apriņķa 2. iec. miertiesneša 1933.
gada 14. februāra izpildu raksta
Ne 167 par Ls 88,— ar n ,„
1934. g. 13. janvāri, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jākaba Jāņa
dēla Steinberga nekustamo mantu
kas atrodas Valkas apriņķī, Smil-
tenes pag., ar zemes grāmatu reģ.
Ne 1246 un sastāv no Blomu mui-
žas atdalītas Lūrītes mājas, kop-
platībā 44,313 ha ar ēkām:

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 5985,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.:

3) bez augšminētāln prasībām
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 4171,—
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
?— Ls 598,5'J — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauju pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās mantas doku-
mentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā divas nedēļas pirms
izsoles, pārējā laikā tiesu iz-
pildītāja kancelejā.

Smiltenē, 1933. g. 1. novembrī.
20066 Tiesu izp. J. Lapiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Roberts
Mālkalns (kanceleja: Jelgavā,
Annas ielā II, dz. 1) paziņo, ka:

1) Viļā Ošenieka un Vladimira
Gortinska prasību piedziņai no
Voldemāra-Jāņa Šauberga man-
tojuma masas, 1934. g. 15. aug.,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Voldemāra-Jāņa Šau-
berga mantojuma masas nekus-
tamo mantu — Jelgavas apr.,
Vircavas pag. Vircavas muižas
,,Mucenieku" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 3412, platībā
46,05 desetiņas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei saskaņā ar Civilprocesa
nolikuma 1262. p., novērtēta par
Ls 10855,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4500,— ar %, 1000 bij. kr.
rbļ. un ikgadīgi mūža alimenti
Emīlijai Šaubergs;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtējuma
summas — un jāuzrāda tieslietu
min'stra atļauja pārdodamā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apr. 1. iec.
tiesu izpildītāja kanceleja, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1933. g. 30. oktobri.
20076 Tiesu izp. R. Mālkalns.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Ne 11) paziņo, ka:

1) Emmas Liepiņš prasībā pēc
Rīgas apgabaltiesas II civīlno
daļas 1931. g. 25. jūnija izpild -
raksta Ne 51911 bērna Anijau
Liepiņš uzturam Ls 20, — mts
nēsī, skaitot no 1931. g. 6. jan-
vāra līdz bērna 14 gadu vecu-
mam, Zelmas Krauklis prasībā
pēc Valkas apr. 2. iec. miertiesu.
1931. g. 14. okt. izpildu raksta

Ne 1741,— par Ls 202,80 ar %
darba algas, Zelmas Krauklis
prasībā pēc Rīgasapgabaltiesas
1. civīlnodaļas 1933. g. 28. jūlija
izpildu raksta Ne 414353 par
Ls 1355,33 ar o/0 algas parāda
1934. g. 13. janvārī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Jūlija Pētera dēla
Kellera ideālo trešdaļu no nekus-
tamās mantas, ks atrodas Valkas
apr., Smiltenes pag., ar zemes
grāmatu reģ. Ne 802 un satāv no
Smiltenes pilsmuižas atdalītas
Sprenišu ideālās mājas, kop-
platībā 32,10 ha ar ēkām. Pārējās
ideālās daļas pieder Augustam
un Eduardam Rāceņiem,;

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 2823,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamās mantas pārdodamā
ideālā trešdaļa apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 3000,—
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
rovērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu m nistra
alļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekstamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 2 067

Smiltenē, 1933. g. 1. novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izp. J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Ne 11) paziņo, ka:

1) Jura Smilga prasībā pēc Jel-
gavas pils. miertiesneša 1930. g.
18. oktobra sprieduma Ne 3231
par Ls 81,94 ar %, Sab. „Vārpa"
prasībās pēc Rīgas pils. 5. iec.
miertiesneša 1930. g. 4. oktobra
spriedumiem Ne 2741, 2742
par Ls 124,14 ar %, Šajā Levi
prasībās pēc Rīgas pils. 5. iec.
miertiesneša 1930. g. 15. sept.
sprieduma Ne 2537 par Ls 55,95
ar % un 1930. g. 18. sept. sprie-
duma Ne 2568 par Ls 70,36 ar o/0>
A/S. I Latvijas gumijas fabr.
,.Varonis" prasībā pēc Rīgas pils.
5. iec. miertiesneša 1930. gada
15. sept. spriedumiem Ne 25371,
2538 par Ls 230,11 ar °/0 akc,
sab. ,,Latvijas Raugs" prasībā
pēc Rīgas pils. 5. iec. miertiesn.
1931. g. 12. martā izpildraksta
Ne 406 par Ls 42,05 ar %, akc.
sab. ,,G. Šenfeld" prasībā pēc
Rīgas pils. 5. iec. miertiesneša
1928. g. 11. aprīļa spriedumiem

Ne 829, 830 par Ls 344,67 ar %
Eduarda Bērziņa prasībās pēc
Rīgas pils. 5. iec. miertiesneša
1932. g. 13. jūnija spriedumiem
Ne 2502, 2503, 2504, 2505 par
Ls 429,04 ar<V, 1934.g. 13 janvārī
pīkst. 10 rītā, Rīgasapgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē pilnā sastāvā
Rūdolfa Kārļa. d. Lielpetera ne-
kustamo mantu, kas atrodas Cēsu
apr., Lizuma pag., ar zemes grā-
matu reģ. Ne 4581 un sastāv no
Lizuma muižas atdalīta zemes
gabala ,,Kļāvi Ne 8F", kopplatībā
2,00 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 2101,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p., 1326. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipot. parādiem par Ls 15600,
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — Ls 210,10;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 20064

Smiltenē, 1933. g. 1. nov!
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ne 10) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 4. civīlnodaļas 1932. g.
14. novembra sprieduma uz-
rakstu Ne 2432 par Ls 4000,— ar
°/0 un izdevumu piedzīšanu no
Miķeļa Briča par labu Valmieras
biedrības krāj-aizdevu sabiedrībai
1934. g. 27. janvārī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Miķeļa Miķeļa d. Briča nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmierā,
Stacijas ielā Ne 41, ar zemes grā-
matu reģ. Ne 1505 un sastāv no
Kauguru muižas ,,Gaidu" mā-
jām atdalītā dzimtsnomas zemes
gabala, ar HsNs 1, 2, 4 un 5;

2) īpašums publ.izsolei apvērtēts
par Ls 3520,— ;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 13015,30;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā zalogs —desmitā
daļa no apvērtēšanas summas,
t. i. Ls 352,—;

5) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 20211

Valmierā, 1933. g. 1. rov.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa I. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ne 10) paziņo,
ka:

1) izpildot Valmieras apr.'3. iec.
miertiesneša 1933. g. 3. maija
sprieduma uzrakstus Ne 572 un
573 par Ls 509,— ar % un izde-
vumu piedzīšanu no Alvīnas
Neimanis par labu Pāles krāj-
aizdevu sabiedrībai, 1934. gada
17. martā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Alvīnes
Ādama m. Neiman, dz. Betag
(Betak) nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apriņķī, Pāles
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 9323 un sastāv no Pāles muižas
muižu zemes atdalītā zemes ga-
bala ,,Betaki" Ne 40P';

2) īpašums publiskai izsolei ap-
vērtēts par Ls 75,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 850,50;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no apvērtēšanas
summas, t. i. Ls 7,50;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošan?.?
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cos! uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 20213

Valmierā, 1933. g. I. novembrī.
Tiesu izpildīt. O. Štellmachers.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā. Garā ielā Nē 10) pa-
ziņo, ka:

'l) izpildot Rīgas apgabaltiesas

3. civīlnodaļas 1932. g. 29. maija
pavēli Ne 321501 par Ls 2200 —

un izdevumu piedzīšanu no
ļāna Taubes par labu Latvijas

bankai, 1934. g. 11. augustā,
pikst. 10rītā, Rīgasapgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jāņa Taubes ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr., Bauņu pagastā,
ar zemes grāmatu reģistra Ne 4056
un sastāv no Mīlītes muižas zem-
nieku zemes atdalītām Stibu mā-
jām;

2) īpašums publiskai izsolei ap-
vērtēts par Ls 12.700,— ;

2) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 12.600,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā zalogs — desmitā
daļa no apvērtēšanas summas,
t. i. Ls 1270,— un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas atļauja;

5) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas die-
nai.

Visi papīri un dokumenti, atlie-
coši uz pārdodamo īpašumu, ir ie-
skatāmi Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 20215

Valmierā, 1933. g. 1. nov.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. I. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Nē 10) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Valmieras apriņķa
2. iec. miertiesneša 1931. gada

17. septembra sprieduma uz-
rakstu Ne 859 un 1932. g. 3.
tembra izpildu rakstu
par Ls 71.49 ar % un izdevumu
piedzīšanu no Augusta Kazaka

par labu Arturam Roskem un i
.Mārtiņam Pikže. 1933. gada
16. decembrī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Augusta Andreja d. Kazaka
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Salacgrīvā, Meža ielā Ne 10, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 13695 un
sastāv no Sveiciema muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
Ne 339F;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 280,— ;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 200,—;

i) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no apvērtēšanas
summas, t. i. Ls 28,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž,tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cos, uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 20214

Valmierā, 1933. g. 1. novembrī.
Tiesu izpildīt. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ne 10) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļ. 1933. g. 11. maija
pavēli Ne 317949 par Ls 710,25
ar soda naudas un izdevumu pie-
dzīšanu no Jāņa Norisa par labu
Latvijas hipotēku bankai, 1933.
gada 16. decembrī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Jāņa Miķeļa dēla No-
risa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Salacgrīvā, Tērces ielā
Ne 10, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 11557 un sastāv no Vecsaiacas
muižas * muižu zemes atdalītā
zemes gabala Ne 446F;

2) īpašums publiskai izsolei ap-
vērtēts par Ls 310,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 700,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā zalogs — desmitā
daļa no apvērtēšanas summas,
t.i.LsSl—;

5) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā , 20212

Valmierā, 1933. g. i. nov.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. -Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ne 10) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Valmieras apriņķa
2. iec. miertiesneša 1933. g.
31. janvāra sprieduma uzrakstu
Ne 110 par Ls 139,64 ar o/0 un
izdevumu piedzīšanu no Gustava
Karina par labu Mārtiņam Pik-
šem, 1933. g. 16. decembrī, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Gustava Arnolda dēla Ka-
rina nekustamo īpašumu kas
atrodas Salacgrīvā, Smilšu ielā
Ne 32, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 12683 un satāv no Sveiciemu
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala Ne 191F";

2) īpašums publiskai izsolei ap-
vērtēts par Ls 140,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 300,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no apvērtēšanas
summas, t. i. Ls 14,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas -Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, atlie-
coši uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 20210

Valmierā, 1933. g. 1. nov.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo, ka
1933. g. 14. novembrī, pīkst. 11.20
dienā, Rīgā, L. Ķēniņu ielā
Ne 21, ,,Ekspress li" noliktavā
pārdos Viļā Goldbsrga kustamo
mantu, sastāvošu no dāmu
mēteļu un kungu uzvalku drē-
bēm, novērtētu par Ls 1180,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 6. novembrī.
20276 Tiesu izpild.Ķ. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
iznilaitājs K. Apsitis paziņo, ka
1933. g. 14. nov. pīkst.10.30 dienā
Rieā, Kaļķu ielā Ne 10, pārdes
Vilhja Goldberga kustamo mantu,
sastāvošu ro dāmu mēteļu,
kostimu, kungu uzvalku u. c.
drēbēm, rovērtētu par Ls 1805, —.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 30. oktobrī.
20275 Tiesu izpild. K. Apsitis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
16. martā mirušā Otto Ernesta d.
Pīlaga atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas ša tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 20. oktobrī.
L. Ne 533/33. g. 19079z

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs F. I.atenhercs

Latgales apgabalt. 1. civilnod.
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1933.' gada
17. oktobri uz Fridas Margolins
lūgumu Haims Zalmaņa-Bera d.
Klingmanis atzīts par ' atrodošos
bezvēsts prombūtnē un uzdots
Daugavpils pilsētas bāriņu tiesai
iecelt aizgādnību Haima Zalmaņa-
Bera d. Klingmaņa tiesību aizstā-
vēšanai un mantas apsargāšanai.
L. Ne 1922a/ 33. 19117z
Daugavpilī, 1933. g. 20. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Akulinas un Zacharija Bļinovu
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., J628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1926. g. 12. janvārī,
Grīvas pils. Garā ielā Ne 425 mir.
Nikifora Aleksandra d. Blinova
atstāto mantojumu, vai sakarā
ar šo mantojumu, kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesibas un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.
Daugavpilī, 1933. g. 20. oktobrī.

L. Ne 1442a/33. g. 19118z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.
Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

uz Civīlproc. lik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Haima (Hermaņa) Abra-
moviča ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kāmantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šo tie-
sību zaudējušām_._

Rīgā, 19337ģ! 20. oktobrī. -
L. Ne 1880/33. g. F* 19120z

MiertiesnesisIE.Maurers.

Preiļu iecirkņa miertiesnesis,
Preiļos, pamatodamies uz Lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
Civīlproc. lik. 1725. p., uzaicina
1933. gada 6. martā mirušās
Broņislavas Pētera m. Vaivods
man'tniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz atstāto no
mirušās Preiļu pag. Krivosalā
kustamu un nekustamu īpašumu
augšminētam miertiesnesim, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".
Civillieta Ne 933 33. g.19090z

Miertiesneša p. i. Novickis.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1725. un Civīllik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. pamata,'uz-
aicina 1933. g. 17. septembrī mir.
Nikona Dementija d. Semjonova
mantniekus pieteikt viņam triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas gai-
dības Vēstnesī", savas manto-
šanas tiesības uz atklājušos man-
tojumu, atrodošos Rēzeknes apr.

1933. g. 20rok_tobrī 19088zMiert.p. i."R.Purgals.Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai,ka Oskars
Zariņš un Grietiņa Zariņš, dz.
Ūdris, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
P. Juraševska 1933. g. 12. okt.
reģ. Ne 5719, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1933. g. 30. oktobrī.
L. Ne 5170 20036z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata paziņo vispārībai, ka
Artūrs Mārtiņa d. Pēkšens un
Vera-Julianna Kristīnes meita
Golde noslēguši priekšlaulības lī-
gumu pie Rūjienas notāra E. Mā-
Iītis 1933. g. 21. septembrī reģ.
Ne 1175, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Civillikumu 79. un turp-
mājkos pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 30. oktobrī.
L. Ne 5109 20033z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pamata
paziņo vispārībai, ka Dāvids
Saula d. Jakobsons un Pesja
Dāvida m. Poviemovskis, dzim.
Kreiners, noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra B. Zem-
gaļa 1933. g. 4. oktobrī reģistra
Ne 10939, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Civīlllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1933. g. 30. oktobrī.
L. Ne 5107. 20032b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pamata
paziņo vispārībai, ka Daniels
Mac-Coy un Dudrun Mantzius,
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra K. Sumberga
1933. g. 16. oktobrī reģ. Ne 5841,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Civīllik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 30. oktobrī.
L. Ne 5216. 20031b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pamata
paziņo vispārībai, ka Meiers
Tuvja d. Rabinovičs un Frīda
Izāka m. Rabinovičs, dzim. Aršs,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra V. Kanska
1933. g. 5. oktobrī reģ. Ne 6137,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 30. oktobrī.
L. Ne 5110. 20030b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pamata
paziņo vispārībai, ka Jānis-
Roberts Tilbergs (Tillbergs) un
Olga Tilbergs (Tillbergs), dzim.
Strekunovs, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1933. g. 7. oktobri
reģistra Ne 15822, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1933. g. 30. oktobrī.
L. Ne 5111. 20029b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pamata
paziņo vispārībai, ka Ārons Leiba
dēls Paturskis un Nelija Leiba m.
Lemchens, noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas fiotāra
R. Foigta 1933. g. 12. oktobrī
reģistra Ne 5664, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Civīllik. 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 30. oktobrī.
L. Ne 5158. ' 20028b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1933. g. 19. oktobra lē-

mumu un pamatodamies uz Civīl-
proc. nol. 1725. un 1727.p. un Lat-
gales Civīllik. 1239. p., uzaicina
1933. g- 4. oktobri mirušā Jāņa
Viktora d. Leimaņa mantniekus
pieteikt savas mantošanas tiesī-

bas augšminētam miertiesnesim
uz nelaiķa atstāto kustamo un
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Varakļānu pag.

Lielo-Leimaņu ' sādžā, triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludina-

ļ juma iespiešanas dienas „Valdī-
bas Vēstnesī".

Pēc ši termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas.

Varakļānos, 1933. g. 20. okt.
Ne 790 c. 19085z

Miertiesnesis Skromans.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Ne 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1)*Latvijas bankas prasības
piedziņai no Jāņa Belmaņa, 1934.
gada 15. augustā, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā Jāņa
Belmaņa nekustamo mantu —
Jelgavas apr., Platones pag.,
Vec-Platones muižas ,,Balcer-
Belmanu" mājas, ar zemes grā-
matu reģ. Ne 4346, platībā 63,43
desetinas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei saskaņā ar Civilprocesa
nolikuma 1262. p. novērtēta par
Ls 19550,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 13000,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apr. 1. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Jelgavas apgabaltiesā. 20077

Jelgavā, 1933. g. 30. oktobrī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns

Kigas Livens
izsludina atklātībai, ka saskaņā
ar notariālo paziņojumu, ievestu
viņa reģistrā 1933. gada 1. nov.
ar Ne 8415 un 8418, Marija-
Irmgarde-Nora Savickis, dzim.
Zēligs (Seelig), un Margarete
Jansens, dzim. Zēligs (Seelig),
ir izstājušās no firmas ,,Christian
Seelig" Rīgā, Vaļņu ielā Ne 9 un
Šķūņu ielā Ne 7. 20258z

Rīgā, 1933. g. 3. novembrī.
Notārs V. Līvens

notārs Valters

Rīgas notārs Jānis Krūklands,
pamatodamies uz 1916. g. 3. jū-
lija likuma par tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumu pāreju
cita rokās, paziņo, ka ar 1933. g.
2.novembrī noslēgto un aktu grā-
matā ar Ne 194 ierakstīto pirkša-
nas-pārdošanas līgumu Rīgā, Ķīš-
ezera ielā Ne 21 dzīvojošais Jānis-
Antons Tverjanovičs pārdeva
Rīgā, Lāčplēša ielā Ne 50, dz. 22
dzīvojošai Elfrīdai Saulīte viņam,
pārdevējam, piederošo kinema-
togrāfa iekārtu, kas atrodas Rīgā,
Katoļu ielā 30. 22265z

Notārs J. Krūklands.

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpild. PēterisDauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ne 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik.1283—1290. p., paziņo, ka:

1)Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 19. m lijā, pīkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pētera-Roberta
Eliņa nekustamo mantu, kas at-
rodas Daugavpils apr. Krustpils
pag., ar zemes ģrāmitu reģistra
Ne 9760 un sastāv no zemes
gabala Ne 262F ar nosaukumu
,,Liepkalni" platībā 14,88 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1860,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnodaļa.

Krustpilī, I933.g. 1. novembrī.
Ne 794 20197

Tiesu izpild. P. Dauge.

Latgales apgabalt. Krustpils iec.
tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ne 163), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Baumaņa un Lat-
vijas hipotēku bankas prasību
apmierināšanai 1934. g. 13. jan-
vārī, pīkst. 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Jura
Jura d. Griška nekustamo mantu ,
kas atrodas Līvānjs, Jelgavas
ielā Ne 50 ar zemes grāmatu
reģ. Ne 263 un sastāv no grunts-
gabala 847 kv. mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 249,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,—?;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa..

Krustpilī, 1933.g. l.nov. N°632.
20193 Tiesu izoild. P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 27. janvārī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Terentijajevseja d. Leonova
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Laucesas pagastā,
Ilūkstes apr. hipot. iecirknī, ar
zemes, grāmatu reģistra Ne 961,
un sastāv no Klopmansrodes
muižas ,,Ivanovka Ne 3 un 4"
mājām, kopplatībā 43,04 deset.;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 8880;

3) ipašumam ir hipotēku parādi
Ls 2200 un 2692, 56 krievu rubļu;

4) tiem, kas vēlas..piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls 888,— un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības,. kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 20093

Grīvā, 1933. g. 1. novemorī.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 19. maijā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāzepa Staņislava
dēla Ruļuka nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Pils-
kalnes pagastā, Ilūkstes apr.
hipot. iecirknī ar zemes grāmatu
reģistra Ne 5358 un sastāv no
Kazimirišku muižas zemes gabala
ar nosaukumu ,,Jaunupes Ne 15F
un 15Fa", kopplatībā 19,14 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 5865;

3) īpašumam ir hipotēku paradi
Ls 4740;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls 586,53;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā. -4{

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 20392

Grīvā, 1933. g. 1. novembrī.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ne 1) paziņo, ka:

1) Salanajas savstarpējās
ugunsapdrošināšanas biedrības
prasības apmierināšanai 1934. g.
19. maijā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Mārtiņa d. Akermaņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Salienas pagastā,
Ilūkstes apr. hipot. iecirknī, ar
zemes grāmatu reģistra Ne 4391 ,
un sastāv no Jaun-Geronimovas
muižas zemes gabala ar nosau-
kumu ,,Akmentiņu Ne 9 māja",
kopplatībā 36,173 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2190;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 1500;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 219,— un jāiesniedzTieslietu
ministrijas apliecība, ka nav iebil-
dumu iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 20094

Grīvā, 1933. g. 1. novembrī.
Tiesu izpildītāja v. i. E.Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā , Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1934. g. 19. maijā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-

ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolēAndrona Semena d.
Saveljeva nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Skrudalie-
nas pagastā, Ilūkstes apr. hipot.
iecirknī,ar zemes grāmatu reģistra
Ne 1979, un sastāv no zemes
gabala ar nosaukumu ,,Medvecki
Ne VII mājas", kopplatībā
32,33 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 5570;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 1000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls557,— un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 20035

Grīvā, 1933. g. 1. nDvembrī.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja:TaIsos, Kr.Val-
demāra ielā Ne 18) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1934. g. 23. maijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Jāņa d.
Vanaga nekustamo mantu 'Talsu
apr. Vandzenes pagasta Nurmui-
žas Jaun-Kalēju (Kalēj 13) māju
ar zemes grāmatu reģistra Ne4522
pilnā sastāvā. Māju platībā ir
64 pūrv. 20 kap. ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 4370;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2200;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 437,— :

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 20060

Talsos, 1933. g. 30. oktobrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja: Talsos,
Kr. Valdemāra ielā Ne 18) paziņo,
ka:

1) Oktes krāj-aizdevu sabiedrī-
bas prasības apmierināšanai
1934. g. 23. maijā, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Miķeļa Anša d. Kauliņa
nekustamo mantu Talsu apr.
Nurmuižas pagasta Nurmuižas
muižas Mūrnieku Ne 308F māju
ar zemes grāmatu reģistra Ne 5547
pilnā sastāvā. Māju platība ir
30,72 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 4130;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3600 ar proc; W

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 413,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa. '20059

Talsos, 1933. g. 30. oktobri.
Tiesu izpildīt. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājsP.Kševics (kanceleja: Talsos,Kr.Val-
demāra ielā Ne 18) paziņo, ka:

1) Ernesta Krūkliņa prasības
apmierināšanai 1934. g. 23. maijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Olgas-Marijas-Er-
nesta m. Krūklis nekustamo
mantu Talsu apr. Arlavas pagasta
Lubu-Ošu muižas Veltas Ne 54F
māju ar zemes grāmatu reģistra
Ne 6554 pilnā sastāvā. Māju
platība ir 14,57 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 1208;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3800 ar proc;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
Ls 120,80;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamīs
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles, dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, ' bet divas ne-
dēļas pirms izsoles Jelgivas
apgabaltiesas civīlnodaļa. 20058

Talsos, 1933. g. 30. oktobrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics,

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs
Jānis Veinbergs (kanceleja:
Jēkabpilī, Lielajā ielā Ne 99) pa-
ziņo, ka:

1) Dignājas ev.-lut. baznīcas
draudzes valdes prasību apmieri-
nājumam no Jura Pētera d. In-
dana 1934. g. 9. maijā, pīkst.
10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jurim Pētera "d. Indanam
piederošo ideālo pusi no nekust,
mantas, Jēkabpils apr. Dignājas
muižas ,.Eran-Kļavinskij Ne 37"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 2035, kuras platība pilnā
sastāvā 46,93 desetinas;

2) nekustamā manta, pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 6377,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
590 c. rbļ. un 1S07 g. 2. maijā
žurn. Ne 718 korroborēto mūža
uzturu Jānim un Annai Kļavi-
ņiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —?
Ls 637,70;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jēkabpils apr. tiesu izpil-
dītāja kancelejā , bet divas ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas kancelejā. 20103

Jēkabpilī, 1933. g. 19. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā Ne 99) paziņo, ka:

? 1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas, Latvijas bankas un
Hirša Fndlendera prasību ap-
mierinājumam no Jāņa Jāņa d.
Pormaļa 1934. g. 9. maijā,
pulksteu 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jāņa Jāņa d.
Pormaļa nekustamo mantu, J ē-
kabpils apr., Seces pag. Neihof
muižas ,,Staltan - Jan Ne 31"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 1725, pilnā sastāvā, 53,96
deset. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 7500,—, bet solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.;

3} nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 16.000,— ar o/0 i,n 1925. g.
16. septembrī ar žurn. Ne 2316
korroborēto apgrūtinājumu —
mūža lietošanas tiesības Madei
Formāls;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 750,—; un jāpiestāda Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka no
pēdējas nav šķēršļu pārdodamās
nekustamās mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas kancelejā. 20039

Jēkabpili, 1933. g. 19. oktoorī.
Tiesu izpild. Jānis Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā ielā
Ne 99) paziņo, ka:

1) Valsts * zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasibas apmieri-

nājumam no Jāņa Jēkaba d.
Cekula 1934. g.9. maijā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
(āņa Jēkaba d. Cekula nekus-

tamo mantu, Jēkabpils apr. Dig-
nājas pag. Dignājas muižas
,,Pippur-Cekul Ne 6" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. Ne1321, pilnā
sastāvā, 45,236 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 9000, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. 'p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7800,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 900,— un jāuzrāda apliecība
no Tieslietu ministrijas, ka pē-
dējai nav šķēršļu pārdodamās
nekustamās mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos' var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 20102

Jēkabpilī, 1933. g. 27. okt.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja: Talsos ,
Kr. Valdemāra ielā Ne 18) pa-
ziņo, ka:

1) Vulfa Blumenaua prasības
apmierināšanai 1934. g. 23. maijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā

publiskā izsolē Jāņa Kristapa d.
Anmaņa nekustamo mantu Talsu
apr. Zentenes pagasta Silu muižas
Klētnieku Ne 6F māju- ar zemes
grāmatu reģistra Ne 2114 pilnā
sastāvā. Māju platība ir 10,16 ha
ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 2300;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1800 ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 230,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 20057

Talsos, 1933. g. 30. oktobrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja: Talsos,
Kr. Valdemāra ielā Ns 18) paziņo,
ka:

1) A/s ,,Tanheizers ", Georga
Nelsona, Rīgas Baltijas savstar-
pējās kredītbiedrības, Anša Erd-
maņa u c. prasību apmierinā-
jumam 1934. g. 28. februārī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Jāņa Matīsa d.
Stūre nekustamo inantu Talsu
apr. Cēres pagasta Okseles muižas
Oksele māju ar zemes grāmatu
reģistra Ne 672 pilnā sastāvā.
Māju platība ir 45,84 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 11278;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 18200 ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1127,80 un jāuzrada tieslietu
ministrijas atļauja iegūt šo ne-
kustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 20061

Talsos, 1933. g. 30. oktobrī.
Tiesu izpild. Pauls Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
jpr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā Ne 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Jāna Jāna d. Šul-
berga 1934.g. 9. maijā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Jāņa d. Šulberga nekus-
tamo mantu, Jēkabpils apr.,
Seces pag. Seces muižas ,,Svikle
Ne 88" mājas, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 1910, pilnā sastāvā,
68,98 deset. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 9600,—, bet solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8800,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērt, desmitā daļa— Ls960,—
un jāuzrāda apliecība no ties-
lietu ministrijas , ka pēdējai nav
šķēršļu nekustamās mantas ie-
guvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr.tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 23100

Jēkabpilī, 1933. g. 27. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Ne 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1)*Pētera Kvieša prasības pie-
dziņai no Jēkaba Bierņa, 1934. g.
15. augustā, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā Jēkaba
Bierņa nekustamo mantu —
Jelgavas apr., Salgales pag. Em-
burgas muižas „Berantu" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 3850,
platībā 65,02 desetinas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei saskaņā ar Civilprocesa
nolikuma 1262. p. novērtēta par
Ls 18.140,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2500,— ar procentiem un
mūža uzturu Pēterim un Annai
Bierņiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 20078

Jelgavā, 1933. g. 30. oktobrī.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā Ne 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-

jumam no Kārļa Mārtiņa d.
Rusana 1934. gada 9. maijā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārļa Mārtiņa d. Rusana
nekustamo mantu, Jēkabpils apr.
Sēlpils pagasta Sēlpils muižas
,,Pēteran Ne 90" mājas, ar zemes
grāmatu reģistra Ne 1628, pilna
sastāvā, 53,76 deset. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2003,—, bet solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1900,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 200,— un jāuzrāda apliecība
no Tieslietu ministrijas, ka pē-
dējai nav šķēršļu pārdodamās
nekustamās mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā , bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 20101

Jēkabpili, 1933. g. 27. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā Ne 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Emmas-Šarlotes Pētera
m. Bigestans, dzim. Balodis,
1934. g. 9. maijā, pīkst. 10, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Emmas-Šarlotes Pētera m. Bi-
gestans, dzim. Balodis, nekus-
tamo mantu, Jēkabpils apr. Biržu
pag. Biržu muižas zemes gabalu
Baložu mājas ar zemes grāmatu
reģistra Ne 739.5, pilnā sastāvā,
5,099 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 6000,—, bet solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.; '

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5003,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 20038

Jēkabpilī, 1933. g.30. oktobrī.
Tiesu izpild. 1. Veinbergs



Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpild. Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ne 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Līvānu krāj-aizdevu sa-
biedrības prasību apmierināšanai
1934. g. 19. maijā, pīkst. 10
rītā, Latgjiles apgabaltiesas civil-.
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāzepa Izidora d.
Romāna nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Līvānu
pag. Oriņu sādžas zemes robežās,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 5033
un sastāv no viensētas Ne 3,
platībā 8,84 deset;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 910,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 630,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—• novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 ned ļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas I. civīlnodaļa.

Krustpilī, 1933. g. 1. novembrī.
Ne 632 20198

Tiesu izpild. P. Dauge.

Iģlaines muitnīca
paziņo ka saskaņā ar Muit. lik. 495., 561. un 582. p., šīs muitnīcas telpās Eglaines dzelzceļa stacijā,
1933. ģ. 28. novembrī, pulksten 10, pārdos no īpašniekiem neizpirktās zemāk minētās preces, kuras
apskatāmas izsoles dienā uz vietas:

"NeNT
~PĪrb. Preču īnašnieka „ , , Svars , Noi1ok l u

nzr dnk -CJ 'Pasn,!K^ Preču nosaukums ,,„ kopsummapec aoK uzvārds un vārds kg r ,
kārt. NeNe u*

______————————————————————————————--———?"——™"~™~

1. 8 Liškiene Tekla JS0!,īeJe?, «*,_ ^'?o
2. 9 Juchnevičs Augusts Kakla šalle 0,14 15,12

3 11 Grilihers Sora ' Lampas abazurs, vainas lakats 0,91 86,63

4. ' 12 Beķers Elza I Vīriešu bikses 0,45 55,82

Bez tam augšminētā izsolē pārdos pirmā izsolē nepārdotās, pārcenotas preces, kā tūba zābakus,

spi v^nu _ u
^ pārdodamārn precēm ir kontingentētas, tās pēc nosolišanas izsolē var tikt 1 mēneša laikā

ielaistas 'vietējā tirgū, nokārtojot kontingenta formalitātes, vai arī tai pašā laikā izvedamas uz ārzemēm.

1933 e 3 novembri. Ne K-1 3. 20270o
ISA* g. o. novēmu

Muitnīcas priekšnieks V. Lielmežs.
Darbvedis V. Andžāns.

Zemkopības ministrijas Meliorācijas departaments
1933. g. 15. novembrī, pulksten IO,_Saimnieciskās dalās telpās,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 4,

izdos jaukta izsolē

mnzāksollšanti šfidus darbus,
sākot solīšanu no zemāk uzrādītām summām:

1) Jēkabpils apr. Mazzalves pag. mel. sab. ,,Pamats" Ērberģes
muižas j-bu novadgrāvju rakšanas .darbus 14.229 tek. mtr. garumā
ar 37509 kub. mtr. tilpumu un 1 kritnas izbūvi, novērtētus par
Ls 24907; izsoles drošības nauda Ls 1300.

2) Jēkabpils apr. Neretas " pag. ^ Gricgales mel. sab'.'''''iT'g7.
novadgrāvju rakšanas darbus 6685 tek. mtr. garumā ar 15736 kub.
mtr. tilpumu, novērtētus par Ls 6934; izsoles drošības nauda Ls 700.

3) Jēkabpils apr. Biržu pag. mel. sab. „Bērzgale-Aizpore"
Biržu obroku III gr. novadgrāvju rakšanas darbus 12217 tek. mtr.
garumā ar 30073 kub. mtr. tilpumu un 8 kritņu izbūves, novērtētus
par Ls 14139; izsoles drošības nauda Ls 700.

4) Jēkabpils apr. Maz-Zalves pag. mel.sab. Pempu, Ezeru un
citu māju novadgrāvju rakšanas darbus 11793 tek. mtr. garumā
ar 30193 kub. mtr. tilpumu, novērtētus par Ls 14712; izsoles drošības
nauda Ls 700.

5) Daugavpils apr. Vārkavas un Jāsmuižas pag. Šustas ezera
I gr. ūdens līmeņa pazemināšanas darbus 3415 tek. mtr. garumā
ar 14502 kub. mtr. tilpumu, novērtētus par Ls 7598; izsoles drošības
nauda Ls 750.

6) Cēsu apr. Jaunpiebalgas, Rankas un Druvienas pag.
Vilaunes upītes augšgala regulēšanas un novadgrāvju rakšanas
darbus 8081 tek. mtr. garumā ar 13947 kub. mtr. tilpumu, novērtētus
par Ls 9473; izsoles drošības nauda Ls 950.

7) Tukuma apr. Blīdenes un z. vardes pag. mel. sab. ,,Straume "
novadgrāvju rakšanas darbus 21590 tek.mtr. garumā ar 55771 kub.
mtr. tilpumu, novērtētus par Ls 28340; izsoles drošības nauda Ls 1400.

8) Bauskas apr. Ceraukstes'pag. mel. sab. ,,Stabule" notekas
paplašinšanas darbus 3036 tek. mtr. garumā ar 7802 kub. mtr.
tilpumu, novērtētus par Ls 3864; izsoles drošības nauda Ls 390.

9) Bauskas apr. Codes un Bauskas pag. mel. sab. ,,Cerība "
novadgrāvju notekas padziļināšanas darbus 1790 tek. mtr. garumā,
novērtētus par Ls 303; izsoles drošības nauda Ls 60.

10) Ilūkstes apr. Demenes pag. Briģenes mel. sab. ,,Purva
bridējs" galv. novadgrāvju rakšanas darbus 3649 tek. mtr. garumā
ar 9287 kub. mtr. tilpumu, novērtētus pār Ls 2046; izsoles drošības
nauda Ls 200,

11) Ilūkstes apr. Kapiavas pag. mei. sab. ,,Borna" I grupas
novadgrāvju rakšanas darbus 4850 tek. mtr. garumā ar 12117 kub.
mtr. tilpumu, novērtētus par Ls 4342; izsoles drošības nauda Ls 430.

12) Ilūkstes apr. Kapiavas pag,, mel. sab. ,,Matuliški" II gr.
novadgrāvju rakšanas darbus 4389 tek. mtr. garumā ar 8860 kub.
mtr. tilpumu, novērtētus par Ls 3906;, izsoles drošības nauda Ls 390.

13) Jelgavas apr. Džūsktes pag. mel. sab. ,,Miku purvs"
novadgrāvju rakšanas darbus 3870 tek. mtr. garumā ar 8288 kub.
mtr. tilpuma un 2 kritņu izbūves, novērtētus par Ls 4453; izsoles
drošības nauda Ls 470.

Izsolē var piedalīties mutiski un rakstiki, iesniedzot rakstiskus
piedāvājumus likumā par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
39.—42. p. noteiktā kārtībā pirms mutiksas izsoles sākšanas.

Nodrošinājumam naudas vietā var iesniegt Latvijas bankas
garantiju un valsts vai valsts garantētus vērtspapīrus pēc Finanču
ministrijas noteikta kursa.

Ar tuvākiem izsoles un darbu izvešanas noteikumiem var
iepazīties Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 31. dz. 4, tālrunis 34194.

L 3319 20273o

Risas prefektūra
paziņo, ka š. g. 15. novembrī, pulksten 10, prefektūrā, Aspazijas
bulv '. 14, 25. istabā pret tūlītēju samaksu
pārdos mutvārdu izsolē dažādas atrastas un konfiscētas
mantas un jauktā (mutvārdu un rakstveida) izsolē no-
lietotu un nevajadzīgu inventāru: 1 gleznu, vidus jostas,
revolveru makstis, tūbas zābakus un dažādus saimniecības
piederumus.

Rakstveida, ar zīmognodevu apmaksāti, piedāvājumi jauktai
izsolei, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,1933. g. 15. novembra izsolei",
iesniedzami prefektūras saimniecības nodaļai līdz š.g. 15. novembrim,
pulksten 10. L 3321

Turpat sniedz arī tuvākas ziņas. 20272o

Kurzemes divīzijas intendantūra
(Liepājā,. Kara ostā, Kalpaka bulvārī Ne 8, dz. 1)

1933. g. 16. novembri, pulksten 12,

izdos mutvārdu un rakstveida izsolē

p. 30 tonnu svaigas Hugo gaļas piegādi
Liepājas garnizona vajadzībām laikā no 1933. g. I. decembra līdz
1934. g. 1. aprīlim.

Izsoles drošība Ls 30 no katras piedāvātas tonnas.
Ar izsoles nosacījumiem var iepazīties izsoles noturēšanas vietā

katru darbdienu narastā darba laikā. L 3309 20271o

Alūksnes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 23. novembri, pulksten 12 dienā
Alūksnes virsmežniecības kancelejā, Alūksnē, Alsviķu ielā Ne I,
augošu mežu pēc platības un celmu skaita, saimnieciskā
kārtā sagatavotos materiālus un vecas ēkas nojaukšanai,
II, III, IV un V iecirkņa mežniecībās, kopsummā 214 vienības,
vērtībā no Ls 1 līdz Ls 1806.

Mežu un meža materiālus pārdos pēc zemkopības ministra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 20256o

Oiia immi&šm
āim<Ēi?MMļuw*āi.

l_~ __-— J
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
13. novembrī, pīkst. 2 dienā,
Liepājā, Avotu ielā Ne 2, pārdos
vairāksolīšanā Simana Feinsteina
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 255,— un sastāvošu no veikala
iekārtas un 16 dāmu cepurēm,
viņa dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 20255z

Liepājā, 1933. g. 3. novembri.

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
13. novembrī, pīkst. 10 rītā,
Rigā, Tērbatas ielā Ne 40, veikalā,
Izrās parāda lietā pārdos Smuila
Bodneva kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, skapjiem, krēs-
liem un citām mēbelēm, novēr-
tētu par Ls 1200,—. 20267z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par ned. nozaudētos
1) paziņojumu Ne 5400, izdotu no
prefektūras 1933. g. 2. oktobrī
Arnoldam Vecvagaram par kol-
portāžas pieteikšanu; 2) moto-
cikla braukšanas Ne 776, izdotu
no prefektūras 1933. g 2. augustā
Jeleferijam Feodorovam. 20264z

Torņakalna stac. priekšnieks
paziņo, ka no Mozes Jakobsona
iesniegts paziņojums par pēc-
maksas apliecības Ne 6421 nozau-
dēšanu. Pēcmaksa Ls 87,37 uz-
likta sūtījumam Torņakalns —
Cēsis Ne 24 — 1933. g. 7. sept.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā Ne 23) paziņo, ka:

1) Rēzeknes krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības apmierināšanai
1934. g. 9. jūnijā, pīkst. 10, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Borisa Nikitas dēla
Nikitina tiesības uz 1/3 ne-
kustamā mantā, kas atrodas Rē-
zeknes apriņķī, Ozolmuižas pag.,
Lielo-Boru sabiedrības zemes ro-
bežās un sastāv no viensētas Ne 1,
aptver 20,490 ha, ar zemes grā-
matu reģistra Ne 16746(149. sēj.);

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 900;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai resp. nodokļu ņem-
šanai valstij un pašvaldībai no-
vērtēta par Ls 1072,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1933. g. 30. oktobrī.
L. Ne 556 20205

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Tiesibas, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 20208

Zilupē, 1933. g. 1. novembrī.
Tiesu izpild. N. Jankovičs.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis, saskaņā ar civīlproc. nol.
1185. p., paziņo, ka noliktā uz
1933. g. li. novembri Juliāna
Stroda nekust, mantas pārdošana,
par ko izsludināts š. g. ,,Valdības
Vēstn." 101. numurā, sakarā ar
lietas izbeigšanu, atcelta.

1933. g. 3. novembrī.
L. Ne 684/33. 20254z

Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.

__

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja: Zilupē,
Dārza ielā Ne 15), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas un Latvijas bankas
Rēzeknes nodaļas prasību piedzī-
šanai 1934. g. 25. augustā, 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Fedora Prokofija d. Timošenka
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr., Nirzas pagastā, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 469 (III
sēj.) un sastāv no minētā pagasta
Lideksnas muižas izdalītas zemes
kopplatībā 66,087 ha ar nosau-
kumu, ,Lideksna I";

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 12340,— (par kādu
summu ir novērtēts aplikšanai ar
nodokļiem par labu valstij un
pašvaldībai);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi: 1) Ls 9200,—ar proc.
Valsts zemes bankai un 2) Ls 4800
ar proc. Latvijas tirdzniec. un
rūpniec. bankas Ludzas nodaļai,
bet solīšana sāksies saskanoši
ar Civīlproc. nolik. 1293. p. not.
no novērtēšanas vai priekšrocīgo
prasību summām, kura no-tādām
uz izsoles dienu būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra ' atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 20207

Zilupē, 1933. g. 1. novembrī.
Tiesu izpildītājs N. Jankovičs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā Ne 23) paziņo, ka:

1) Teklas Pauras un Fraņas
.Rakovics prasības apmierināša-
nai, 1934. g. 9. jūnijā, pīkst. 10,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Staņislava Jākuba d. Gaiduļa
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes spriņķi, Ozolmuižas pa-
gastā, Lāļu sādžas zemes robežās
un sastāv no zemes gabaliem
NaN° 13 un 13a kopā 5,232 ha, ar
zemes grāmatu reģistra Ne 25424
(236, sēj.);

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 900,—;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošana, resp. nodokļu ņem-
šanai valstij un pašvaldībai no-
vērtēta par Ls 742,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē, dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1933. g. 30. oktobrī.
L. Ne 92 20201

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iec.tiesu izpild. Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ne 163), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Līvānu krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības apmierināšanai
1934. g. 19. maijā, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Oabrieļajustina d.
Zarana vienu ceturto ideālo daļu
nekustamas mantas, kas atrodas
Daugavpils apr. Rudzātu (senāk
Vārkavas) pag., ar zemes grām.
reģistra Ne 7330 un sastāv no
diviem zemes gabaliem ar nosauk.
,,Želčanovka ", platībā 41 deset.-

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2835,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnodaļa.
3fe 761 20199

Krustpilī, 1933. g. 1. novembrī.
Tiesu izpild. P. Dauge.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ne 23) paziņo, ka:

1) Vispārējās apdrošināšanas
sabiedribas nelaimes gadījumos
prasības apmierināšanai 1934. g.
9. jūnijā, pīkst. 10, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Franča Izidora d. Repeļa tiesības
uz pusi nekustamā mantā, kas
atrodas Rēzeknes apriņķī, Rēznas
pagastā Lielo Barisu sādžas zemes
robežās un sastāv no zemes vien-
sētas Ne4, ar nosaukumu ,,Egles ",
aptver 6,039 ha, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 16984 (152. sēj.);

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 900;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai resp. nodokļu ņemša-
nai valstij un pašvaldībai novēr-
tēta par Ls 1215,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1933. g. 30. oktobrī.
L. Ne717 20203

Tiesu izpild. ]. Stumbergs.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā Ne 23) paziņo, ka:

1) Rēzeknes krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības apmierināšanai
1934. g. 9. jūnijā, p/kst. 10, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Platona Va-

silija d. Vinogradova nekustamo

mantu, kas atrodas Rēzeknes apr.

Ozolmuižas pagastā, Balbisu sā-
džas zemes robežās un sastāv no

zemes viensētas, sastāvoša no 2
gabaliem N^o 3 un 3a, koppla-
tībā 7,37 ha, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 4452 (26. sēj.); __

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 1000
un Latviešu lauksaimnieku eko-
nomiskās sabiedrības prasības

nodrošināšanai Ls 150,— ar °/0
un tiesas izdev. uzlikts aizliegums;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai resp. nodokļu ņemša-
nai valstij un pašvaldībai novēr-

tēta par Ls 1851,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jauniatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnod.

Rēzeknē, 1933. g. 30. oktobrī.
L. Ne 603 20205

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildīt.J .Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā Ne 23) paziņo, ka:

1) Latgales akciju bankas prasī-
bas apmierināšanai, 1934. gada
9. jūnijā, pīkst. 10, Latgales ap
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pilnā sastāvā Jēzupa Jāņa dēla
Dauguļa nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apriņķi, Rēznas
Pagastā , zemes gabals Ne 7F ar
nosaukumu „Daugu|i" (atdalītais
no Balinovas muižas 1606. fol)
aptver 13,15 ha zemes, ar zemes
.grāmatu reģistra Ne 7750;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 1300;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai resp. nodokļu ņem-
šanai valstij un pašvaldībai no-
vērtēta par Ls 2707,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bst 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civilnodaļa.

Rēzeknē, 1933. g. 30. oktobrī.
L. Ne 718 20202

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā Ne 23) paziņo, ka:

1) Rēzeknes krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības apmierināšanai
1934. g. 9. jūnijā, pīkst. 10, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Timoteja
Antona d. Vasiljeva nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Ozolmuižas pagastā, ze-
mes gabals Ne 144F,arnosaukumu
,,Vilciņi" (atdalītais no (Jzuļmui-
žas muižas 525. fol.), aptver
0,63 ha zemes, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 15200 (134. sēj.);

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemesbankā par Ls 100,—;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai resp. nodokļu ņem-
šanai valstij un pašvaldībai no-
vērtēta par'Ls 3624,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt,jāiemaksā drošības nauda—-
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1933. g. 30. oktobri.
L. Ne 554 20204

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabalt. Zilupes iec.
tiesu izpildītājs Nikolajs janko-
vičs (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā Ne 15) paziņo, ka, saskaņā ar
Civīlproc. nolik '. 1282.—1290. p.:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2456,29
ar termiņa maksājumiem un no-
kavējuma rentēm piedzīšanai no
Aleksandra un Vladimira Par-
feja d. Troninkoviem, pēc Latga-
les apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
rīkojuma Ne 5450/z no 1933. g.
25. septembra un Latvijas bankas
Rēzeknes nodaļas prasības Ls
153,73 ar procentiem piedzīšanai
no Aleksandra Troņinkova (Tro-
nenkova), pēc vekseļa ar Rēzek-
nes 1. iec. miertiesneša 1932. gada
31. oktobra sprieduma civili.
Ne 1741 uzrakstu, 1934. gada
26. maijā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Aleksandra un Vla-
dimira Parfeja d. d. Troņinkovu
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr., Istras pagastā, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 9133 un
sastāv no diviem zemes gabaliem
NeNe 5F un 5Fa, kopplatībā
20,46 ha, atdalītiem ar kopīgu
nosaukumu „Alkšņi" no Anno-
poles muižas 418. folijas, bet
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedzīšanas at-
saukšanas gadījumā tiks pār-
dota vienīgi Aleksandram Tro-
ņinkovam piederošās tiesības uz
ideālo pusi no minētā nekust,
īpašuma;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2190,—, par kādu
summu ir novērtēts aplikšanai ar
nodokļiem par labu valstij un
pašvaldībai;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2400,— ar pro-
centiem valsts zemes bankai,
bet solīšana sāksies saskanoši ar
civīlproc. nolik. 1293. p. not. no
novērtēšanas vai priekšrocīgo
prasību summām, kura no tādām
uz izsoles dienu būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da _ novērtējuma desmitā
daļa _ un jāuzrāda tieslietu mi-
nistrijas atļauja pārdodamās ne-

kustamās mantas iegūšanai;
5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes gra-

I matu nodaļā.



Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grā-
matiņu Ne 45525/325, izdotu no
Baldones pag. valdes ar Viihelma-
Georga Oertsons-Jercons vārdu.

Kalsnavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi AT Ne 023387, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 16. febr.
reģ. N? 1412B9, ar Visvaldis-
Augusta Austrīņš vārdu un
2) karakl. apl. Ne 45256, izd. no
Rīgas kara apr. pr-ka 1924. g.
3. oktobrī ar Visvaldis-Augusta
Austriņš vārdu. 17555x

Latvijas Lauksaimniec.
darbinieku biedrības

1933. g. 29. oktobra

mantu izlozē
vinnesti krita uz šādiem biļešu
numuriem:

„Paslavas", Lielstraupes pag.,
Ls 8000 vērtībā — 12116.

Ēdamistabas iekārta, Ls 600
vērtībā — 13095.

Ls 200 līdz Ls 101 vērtībā.
374, 960, 6600, 17886, 18158,

26916, 27707, 28168 , 28456 ,
36701 , 46929, 47678.

Ls 100 līdz Ls 51 vērtībā:
1101 , 1768, 3522, 4842 , 7674 ,

8022 , 8533, 9127 , 13299, 15873,
19291,20187 ,20387,20723,22817 ,
23729 , 25079, 25251 , 25442,
27345 , 27916, 28921, 32512,
33555 , 34815, 35888, 35970 ,
37553 ,37712,38476,41301 ,41778,
42805, 42938, 45003 , 45635 ,
45916, 47020, 47502, 47595,
48763, 48941, 49733.

Ls 50 līdz Ls 11 vērtībā:
479 , 536, 540, 1596, 1604,

1657, 1872, 1883, 2254 , 3312,
3S68, 5096, 5153, 5580, 5741 ,
6076 , 6169 , 7698, 7917, 7981 ,
8125, 8353, 9863, 10130, 10350,
10646, 10751, 10957, 11436,
11530, 11562, 11669, 11676,
11723, 12605, 13119, 13453,
13801, 13824, 14448, ,14699,
14772, 15414, 16837, 16905,
17411 , 17459, 17676, 17913,
18522, 18620, 18964, 19227,
19265, 20201 , 20274 , 20662,
20831 , 21318, 21334, 21439,
21543, 21763, 21852, 22009 ,
22234 , 22966 , 23391, 23591 ,
23912 , 24436 , 24748, 25160,
25194 , 25494, 25624 , 26582 ,
26871, 27022 , 27136, 27613 ,
27699, 28424, 29765 , 30046 ,
30346, 30625, 30752 , 30981 ,
30994, 31115 , 31294 , 31407 ,
31426 , 31482, 31765 , 32001 ,
32127 , 32832 , 33022 , 34031 ,
34225, 34320 , 34613, 34743,
34898, 35323, 35557 , 35818,
36003, 36361, 36391, 37086,
37276 , 37537, 37707, 38057 ,
38749, 38926, 39707, 40190,
40537 , 40805, 40809 , 41276 ,
41589, 41699, 42007 , 42227 ,
43399, 43495 , 43817, 43909,
44053, 45287 , 45305, 45406 ,
45503, 45696, 45727 , 46490,
46907, 47226, 47485, 48443,
48554, 48601, 48807 , 48895,/lOO^K Ar\X.QR

Ls 10 līdz Ls 2 vērtībā:
13,51,60,65,89, 132, 155, 164,

179, 187, 189, 197, 228, 246, 288,
305, 312, 319, 325, 373, 388, 421,
434, 467, 517, 654, 688, 790, 812,
822, 860, 881, 896, 918, 923, 938.

1010, 15, 41, 54, 63, 78, 103,
130, 148, 238, 263, 295, 303, 315,
316, 335, 347, 377, 397, 424, 431,
432, 459, 567, 573, 582, 606, 676,
757, 833, 843, 866, 876, 889, 937,
952, 954, 970.

2039, 49, 65, 80, 82, 89, 106,
107, 196, 236, 240, 293, 301, 323,
339, 366, 377, 391, 413, 432, 435,
437, 458, 459, 474, 522, 541, 558,
618, 673, 717, 725, 742, 745, 840,
843, 849, 853, 856, 875, 877, 901,
903, 921, 953, 971.

3000, 14, 48, 50, 78, 95, 118,
127, 131, 149, 161, 212, 218, 243,
247, 256, 263, 308, 350, 391, 392,
436, 461, 508, 520, 537, 604, 652,
704, 731, 740, 805, 816, 829; 875,
915, 919, 921, 961, 969, 995.

4014, 29, 34, 37, 68, 76, 78, 93,
95, 132, 136, 144, 162, 178, 240,
263, 270, 292, 296, 304, 346, 354,
366, 379, 381, 388, 394, 399, 406,
435, 440, 445, 449, 450, 474, 506,
507, 528, 541, 547, 557, 575, 584,
618, 641, 646, 666, 713, 728, 743,
784, 815, 858, 895, 927, 975, 991,
992, 997.

5006, 21, 25, 38, 108, 116, 141,
149, 184, 196, 199, 226, 234, 251,
253, 260, 283, 310, 340, 362, 370,
407, 408, 425, 482, 492, 498, 522,
525, 540, 541, 565, 584, 636, 645,
648, 662, 688, 689, 696, 699, 721,
725, 790, 792, 794, 836, 840, 843,
864, 871, 894, 963, 972.

6001, 10, 25, 35, 37, 41, 101,
126, 162, 170, 175, 227, 236, 242,
291, 351, 446, 473, 477, 478, 479,
498, 545, 638, 640, 719, 752, 775,
795, 812, 891, 895, 944, 946, 952,
960, 976, 986, 989, 998.

7038, 49, 73, 96, 187, 247, 288,
297, 318, 375, 389, 395, 429, 433,
454, 469, 477, 524, 527, 547, 603,
612, 628, 644, 708, 710, 735, 739,
763, 766, 769, 807, 830, 833, 852,
907, 910, 927, 930, 945, 964, 979.

8003, 11, 38, 63, 98, 111, 124,
133, 141, 223, 246, 264, 275, 277,
281, 316, 342, 377, 379, 456, 470,
487, 532, 558, 594, 625, 635, 655,
676, 701, 755, 789, 849, 854, 857,
860, 867, 870, 871, 887, 922.

9012, 50, 59, 74, 78, 119, 141,
220, 229, 254, 317, 323, 325, 341,
346, 351, 354, 498, 546, 560, 561,
576, 580, 586, 605, 653, 723, 807,
834, 838, 867, 876, 914, 931, 977.

10002, 3, 9, 21, 37, 43, 46, 61,
102, 124, 191, 227, 281, 285, 311,

329, 394, 397, 402, 405, 415, 434,
446, 459, 473, 481, 542, 553, 593,
614, 624, 664, 687, 732, 776, 799,
827, 831, 875, 927, 946, 949, 952,
989, 998.

11053, 76, 149, 151, 212, 219,
238, 246, 252, 278, 280, 316, 329,
352, 354, 440, 443, 501, 538, 569,
580, 598, 609, 634, 649, 671, 707,
717, 721, 752, 771, 795, 800, 827,
843, 861, 872, 911, 943, 977, 987,
988.

12007, 34, 35, 52, 117, 130,
134, 142, 188, 217, 232, 284, 293,

343, 362, 377, 384, 423, 427, 428,
442, 460, 470, 494, 501, 522, 530,
542, 545, 629, 642, 679, 688, 689,
694, 712, 775, 808, 817, 830, 863,
875, 895, 959, 978.

13004, 16, 38, 61, 66, 97, 142,
143, 154, 162, 191, 195, 204, 232,
235, 264, 268, 284, 311, 313, 323,
344, 366, 375, 377, 403, 451, 463,
481, 486, 498, 613, 643, 717, 722,
753, 771, 798, 799, 819, 820, 834,
854, 866, 881, 899, 952, 967.

14017, 38, 52, 73, 107, 129,
152, 155, 160, 161, 184, 198, 302,
333, 349, 377, 412, 417, 474, 476,
499, 542, 551, 567, 603, 611, 626,
665, 670, 680, 685, 701, 724, 738,
752, 762, 792, 809, 838, 862, 892,
898, 916, 934, 951, 976, 977, 984,
996.

livio/

10003 , ii , oo, iii , , ,

207, 210, 230, 240, 270, 313, 337,
348, 354, 369, 376, 465, 469, 499,
527, 534, 553, 556, 557, 582, 584,
598, 620, 648, 657, 663, 695, 703,
771, 850, 853, 887, 927, 934, 968.

16007, 32, 106, 153, 180, 192,
219, 221, 226, 280, 295, 321, 324,
362, 408, 411, 428, 456, 485, 499,
511, 541, 559, 568, 570, 572, 598,
607, 631, 673, 692, 722, 725, 726,
758, 802, 806, 916.

17009, 28, 45, 62, 76, 89, 91,
101, 131, 154, 209, 277, 286, 290,
428, 447, 453, 482, 484, 494, 495,
504, 526, 581, 604, 611, 651, 728,
733, 762, 769, 770, 780, 783, 801,
803, 812, 833, 849, 852, 853, 863,
896, 923, 944, 962, 992.

18007, 10, 23, 55, 61, 78, 104,
109, 113, 129, 134, 139, 154, 163,
236, 259, 261, 325, 356, 393, 411,
419, 430, 438, 439, 500, 504, 529,
599, 619, 627, 694, 705, 706, 744,
772, 781, 812, 814, 822, 861, 902,
912, 932, 934, 965, 983.

19012, 13, 22, 27, 83, 113,
138, 170, 184, 190, 256, 306, 362,
372, 394, 409, 414, 452, 480, 484,
492, 516, 542, 544, 557, 580, 621,
671, 679, 814, 853, 857, 889, 900,
902, 914, 919, 951, 995.

20012, 28, 79, 85, 110, 121,
123, 133, 139, 146, 148, 158, 217,
221, 226, 251, 255, 257, 259, 275,
291, 304, 336, 338, 391, 435, 461,
474, 476, 486, 517, 525, 547, 587,
600, 611, 614, 619, 655, 658, 659,
688, 746, 766, 801, 809, 818, 863,
879, 916, 940, 951, 997.

21010, 36, 52, 55, 72, 94, 104,
106, 127, 143, 149, 187, 216, 221,
315, 323, 328, 332, 367, 376, 397,
437, 440, 454, 463, 465, 490, 491,
496, 504, 510, 517, 523, 539, 556,
574, 602, 615, 648, 651, 652, 680,
721, 726, 744, 749, 776, 808, 842,
857, 865, 869, 901, 921, 927, 985.

22007, 18, 51, 57, 68, 74, 87, 94,
126, 215, 250, 290, 314, 401, 415,
416, 418, 469, 527, 543, 544, 558,
572, 591, 621, 692, 728, 762, 764,
780, 797, 841, 884, 948, 963, 979,
aoi

, yy z.

23011, 32, 41, 103, 118, 128,
143, 154, 186, 196, 201, 208, 260,
267, 271, 383, 398, 417, 443, 445,
453, 475, 490, 491, 496, 505, 515,
528, 569, 602, 666, 667, 688, 703,
739, 747, 782, 786, 794, 808, 810,
823, 829, 833, 834, 854, 859, 868,
952, 960, 968, 978.

24025, 57, 58, 98, 105, 108,
148, 162, 169, 246, 249, 254, 285,
298, 317, 336, 345, 355, 362, 405,
444, 452, 463, 474, 477, 525, 530,
535, 538, 540, 549, 550, 565, 575,
594, 611, 612, 642, 660, 662, 666,
684, 685, 702, 719, 736, 758, 797,
822, 840, 853, 877, 917, 922, 927,
953, 942, 968, 978; 985, 993.

25011, 50, 57, 74, 110, 117,
166, 195, 197, 266, 283, 296, 320,
343, 356, 358, 363, 374, 390, 473,
522, 529, 534, 550, 551, 611, 615,
616, 634, 641, 693, 697, 728, 771,
785, 813, 841, 886, 893, 898, 900,
930, 936, 989.

26002, 24, 121, 174, 247, 268,
273, 290, 293, 302, 313, 376, 400,
429, 457, 483, 564, 581, 585, 595,
622, 694, 699, 732, 743, 765, 774,
781, 786, 814, 834, 840, 876, 891,
909, 914, 937, 948, 953, 967, 978.

27018, 45, 50, 54, 131, 175,
176, 228, 273, 356 358, 365, 433,
458, 462, 477, 518, 560, 606, 612,
620, 669, 677, 725, 726, 771, 805,
815, 894, 937, 951, 958.

28010, 15, 55, 60, 98, 103,
140, 142, 148, 153, 177, 208, 269,
354, 373, 378, 394, 410, 419, 437,
476, 542, 581, 590, 599, 600, 620,
627, 659, 685, 703, 733, 784, 811,
812, 827, 846, 849, 858, 883. 904,
914, 986.

29017, 45, 51, 52, 71, 72, 135,
153, 157, 176, 184, 200, 202, 209,
223, 245, 306, 307, 324, 325, 326,
351, 354, 389, 462, 484, 527, 542,
545, 571, 606, 607, 612, 618, 624,
633, 677, 695, 700, 702, 707, 725,
730, 756, 795, 864, 903, 938, 9f 0,
966, 975.

30035, 124, 185, 201, 202, 208,
245, 260, 274, 313, 315, 316, 320,
394, 444, 456, 479, 506, 551, 586,

612, 614, 633, 670, 683, 716, 734,
737, 754, 781, 809, 835, 869, 877,
923, 939, 951, 957, 988, 999.

31018, 40, 42, 77, 99, 100, 112,
127, 139, 167, 195, 200, 223, 225,
239, 242, 252, 254, 266, 276, 297,
335, 3^8, 360, 385, 392, 455, 470,
472, 486, 488, 505, 552, 559, 564,
576, 599, 620, 667, 702, 744, 748,
791, 796, 811, 818, 844, 845, 928,
944, 966, 968.

32057, 94, 101, 105, 130, 169,
205, 211, 226, 342, 374, 401, 407,
419, 427, 430, 479, 482, 504, 513,
516, 521, 524, 527, 546, 565, 566,
571, 590, 594, 625, 629, 643, 660
683, 685, 690, 753, 754, 758, 784,
788, 805, 814, 899, 935; 941, 974,
993.

33094, 108, 134, 148, 169, 190,
206, 246, 330, 364, 365, 434, 435,
438, 440, 450, 480, 482, 510, 512,
521, 531, 548, 549, 554, 563, 570,
586, 592, 603, 676, 686, 691, 714,
737, 740, 781, 807, 810, 835, 849,
867, 870, 875, 876, 885, 907, 931,
Q88

34011, 13, 18, 46, 61, 75, 105,
133, 159, 177, 216, 232, 233, 236,
239, 247, 255, 258, 269, 282, 340,
373, 420, 436, 470, 486, 490, 506,
509, 558, 564, 583, 615, 631, 639,
677, 679, 709, 755, 777, 783, 794,
821, 843, 854, 864, 867, 897, 912,
930, 932, 997, 998.

35029, 32, 33, 37, 43, 79, 81,
83, 99, 102, 108, 151, 205, 230,
235, 236, 303, 307, 328, 330, 368,
389, 514, 552, 586, 617, 639, 658,
664, 701, 717, 723, 734, 751, 754,
770, 794, 836, 854, 870, 889, 917,
919, 927, 952, 965, 987, 994, 998.

36016, 21, 40, 45, 46, 48, 89,
90, 114, 116, 123, 227, 228, 242,
249, 264, 271, 304, 309, 310, 319,
359, 426, 465, 468, 498, 521, 525,
531, 559, 562, 584, 598, 654, 674,
767, 815, 827, 852, 860, 911, 957,
982.

37043, 85, 121, 136, 125, 177,
191, 192, 239, 257, 267, 300, 315,
375, 433, 437, 454, 463, 518, 600,
611, 613, 690, 695, 748, 751, 759,
776, 803, 804, 806, 834, 865, 878,
897, 925, 928, 989.

38036, 75, 84, 147, 176, 180,
244, 250, 429, 435, 447, 493, 505,
538, 552, 567, 621, 756, 761, 815,
885, 910, 913, 921, 928, 942, 955,
959, 968, 996.

39056, 124, 128, 132, 145, 146,
173, 179, 280, 289, 315, 349, 352,
371, 402, 430, 432, 463, 471, 504,
509, 520, 542, 552, 560, 571, 576,
578, 590, 635, 688, 722, 727, 747,
771, 785, 839, 844, 861, 862, 864,
916, 942, 990.

40001, 38, 130, 148, 182, 189,
330, 357, 373, 402, 420, 430, 440,
488, 504, 562, 595, 627, 639, 640,
648, 677, 688, 701, 715, 729, 735,
817, 841, 886, 895, 924, 935, 951,
963, 964.

41019, 66, 107, 136, 149, 167,
188, 192, 220, 221, 237, 295, 298,
315, 332, 394, 429, 440, 454, 481,
482, 489, 490, 505, 625, 642, 658,
688, 722, 728, 750, 769, 790, 853,
859, 866, 932, 951, 959, 970, 995.

42050, 62, 72, 76, 108, 114,
116, 120, 123, 125, 186, 219, 226,
260, 280, 286, 320, 322, 347, 356,
390, 392, 398, 467, 482, 492, 503,
523, 530, 623, 638, 655, 670, 693,
720, 741, 753, 773, 791, 802, 806,
826, 827, 838, 918, 919, 941, 950,
991, 995.

43021, 27, 109, 138, 201, 222,
239, 250, 280, 322, 323, 361, 365,
371, 387, 406, 422, 428, 453, 474,
479, 524, 532, 560, 569, 579, 584,
590, 595, 596, 610, 623, 626, 645,
709, 740, 791, 799, 853, 892, 936,
941, 945, 947, 967, 976, 978, 995.

44009, 15, 64, 70, 76, 79, 115,
133, 146, 148, 155, 182, 209, 226,
229, 230, 233, 249, 261, 271, 275,
319, 331, 395, 416, 438, 456, 490,
500, 512, 529, 569, 599, 605, 624,
638, 643, 644, 671, 691, 699, 708,
743, 744, 750, 760, 810, 829, 855,
878, 902, 910, 913, 978.

45014, 27, 38, 61, 92, 97, 139,
144, 165, 169, 189, 209, 273, 281,
284, 318, 354, 358, 382, 414, 419,
444, 447, 474, 482, 494, 516, 551,
564, 578, 579, 594, 595, 621, 657,
659, 701, 713, 719, 728, 735, 773,
825, 835, 841, 872, 875, 886, 888,
913, 917, 919, 942, 955, 964.

-46027, 63, 88, 123, 133, 143,
154, 175, 176, 178, 220, 278, 297,
305, 314, 327, 330, 331, 345, 386,
392, 407, 413, 429, 452, 461, 480,
498, 504, 538, 557, 559, 584, 606,
608, 664, 675, 709, 719, 748, 762,
806, 811, 812, 824, 833, 843, 869,
914, 920, 986, 995.

47003, 11, 16, 57, 59, 66, 79,
96, 103, 116, 152, 153, 184, 195,
196, 200, 211, 213, 218, 224, 243,
252, 255, 277, 280, 289, 299, 300,
345, 365, 377, 386, 387, 408, 428,
454, 514, 518, 534, 536, 567, 581,
589, 608, 610, 616, 619, 644, 656,
665, 703, 715, 741, 742, 747, 768,
782, 785, 805, 826, 849, 860, 863,
865, 866, 891, 894, 925, 949, 954,
990.

48035, 40, 47, 79, 80, 114, 150,
173, 275, 288, 310, 323, 328, 338,
379, 381, 386, 409, 419, 460, 492,
497, 569, 593, 691, 701, 712, 716,
731, 787, 804, 830, 834, 839, 849,
883, 907, 937, 940, 948, 966, 970,
995, 999.

49040,51,70,80,115,131,122
128, 134, 165, 167, 171, 175, 188'
21. 9, 220, 222, 229, 242, 251, 271 '
293, 321, 343, 387, 391, 447, 455'
481, 495, 496, 508, 547, 567, 582̂
584, 616, 635, 674, 684, 687, 887*
905, 923, 933, 947, 970, 972, 986'
989.

Vinnesti saņemami Latvijas
lauksaimniecības darbinieku bie-
drības birojā Rīgā, Baznīcas
ielā Ne 10/12, dz. 2, darba dienās
no pulksten 10—13. Vinnesti jā-
izņem līdz š. g. 6. decembrim

20142

Vandzenes kultūras biedrības
1933. g. 24. septembra mantu
loterijas vinnestu saraksts.

Vinnesti krita uz ' šādiem nu-
muriem:

Vērtībā no Ls 1—10:
4, 8, 11, 16, 17, 21, 30, 36,40,

63, 65, 71, 76, 78, 79, 82; 118,
21, 22, 29, 31, 34, 39, 42, 49, 50,
65, 70, 73, 74, 84, 90, 93, 99;
208, 18, 22, 35, 42, 54, 55, 62,
63, 67, 69, 70, 72, 73, 75, 79, 86;
307,8, 13, 27,28,29,30,31,38,
39, 60, 63, 68, 72, 73, 74, 77, 82,
88, 99; 404, 11, 20, 24, 25, 27,
33, 35, 40, 45, 48, 52, 59, 60, 66,
71, 73, 74, 81, 87, 89; 524, 28,
33, 39, 40, 48, 54, 65, 70, 72, 74,
82, 83, 86, 97; 600, 1, 3, 10, 22,
29, 30, 39, 42, 58, 59, 65, 75, 79,
82, 83, 84; 709, 11, 14, 31, 43,
46, 56, 61, 63, 65, 66, 72, 75,84,
99; 803, 7, 11, 12, 15, 21,22, 23
24, 25, 36, 40, 42, 47, 55, 61, 64,
70, 79, 82, 96, 98; 901, 3, 4, 12,
24, 30, 33, 35, 36, 41, 42, 46, 47,
50,51,59, 61,64,70,71,79, 84,
87, 93, 97; 1000, 5, 6, 7, 19,
25, 26, 32, 35, 38, 48, 50, 66, 67,

74, 77, 87; 1101, 5, 20, 21, 24,
26, 27, 28, 35, 37, 49, 57, 59, 62,
63, 71, 81, 91, 95; 1217, 27, 36,
37, 46, 47, 50, 52, 59, 66, 68, 79,
81, 89, 97; 1302, 4, 8, 10, 13, 18,
35, 40, 46, 47, 51, 58, 81, 84, 91,
99; 1401, 28, 33, 37, 42, 53, 56,
58, 63, 64, 71, 79, 80, 85, 91, 96,
99; 1515, 16, 21, 27, 29, 41, 45>
46, 56, 72, 77, 79, 95; 1603, 6, 8,
10, 20, 26, 31, 35, 39, 40, 45,48,
52, 55, 56, 60, 68, 73, 78, 89, 90,
91, 92, 98, 99; 1703, 9, 13, 17,
24, 38, 39, 52, 53, 54, 57, 62, 71,
72, 80, 82, 85, 91, 92, 95; 1802,
6, 11, 14, 15, 17, 19, 20, 21, 23,

24, 27, 34, 36, 37, 43, 47, 55, 60,
61, 62, 64, 76, 80, 82, 84, 92;
1910, 15, 24, 31, 34, 43, 46, 47,
52, 61, 66, 67, 71, 75, 76, 77, 86,
89; 2001, 2, 8, 9, 13, 15, 19, 25,
34, 37, 42, 43, 46, 49, 52, 57, 70,
73, 75, 76, 79, 81, 90, 9i, 92, 99:

Vinnesti izņemami mēneša laikā
pēc šā saraksta izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī". 19123o

Jelgavas apr. pol. d. . pr-K»

izsludina par nederīgu karakl.
apl. Ne 5956, izd. no Jelgavas-
Bauskas kara apr. pr-ka 1927. g.
28. februārī ar Zaņa Gotfrida d.
Petrovica vārdu. 17684x

iec

Valkas patērētāju biedrība
„Nākotne"

paziņo, ka biedrības pilna biedru
sapulce 1933. g. 6. augustā ir
nolēmusi Valkas patērētāju bied-
rību „Nākotne" likvidēt, kādēļ
kreditori un citas personas, kam
būtu kādas prasības pret biedrī-
bu, tiek uzaicinātas triju mēnešu
laikā pieteikt savas prasības
biedrības likvidatoriem ' Valkā,
Raiņa ielā Ne 2a. Pēc minētā
termiņa pieteiktās prasibas netiks
ievērotas. 19887x

Valkas patērētāju biedr. „Na-
kotne" likvidatori (likvidācijas

, valde).

Jelgavas tirdzniecības-rūpniecī-
bas kopējās slimo kases valdes
slud. š.g. „Vald. Vēstn." 240. nu-
murā par pilnvarnieku vēlēšanām
ieviesusies kļūda: pilnvarnieku
vēlēšanas notiks š. g. 25. un 26.
novembrī, bet nevis 25. un 25. no-
vembrī, kā tas nepareizi iespiests.

jeigavas -Kupnieci-
bas kop. slimo kases dalībnieku

ievērībai.
Papildām mūsu sludinājumam,

iespiestajam š. g. 24. oktobrī, pa-
ziņojam, ka kandidātu saraksti
slimo kases pilnvarnieku vēlēša-
nām iesniedzami kases birojā
š. g. 6., 7. un 8. novembrī, no
pīkst. 11—13.

20274z Kases valde.

nrazniecioas

Latvijas tirdzn. un rūpn.banka
izsludina par nederīgām nozau-
dētas kvītis - pagaidu apliecības
ar Nochuma Šomera vārdu par
izdarītām iemaksām uz šās ban-
kas otrā izlaiduma akcijām:

no 1922. gada 13. decembra par
Ls 120— un

no 1924. g. 3. decembra par
Ls 72,—.

Personas, kam būtu pēc šām
kvītīm — pagaidu apliecībām ,
kādas prasības, tiek uzaicinātas
pieteikt savas prasības viena mē-
neša laikā, pretējā gadījumā šās
prasības tiks uzskatītas par zau-

dējušām spēku un N. Šomeram
tiks izsniegti apliecību dupli-
kāti. 20263z Valde.

Limbažu valsts ģimnāzijas
1933.g. 15. oktobra mantu izlozes

vinnestu saraksts.
Vinnesti krita uz šādiem biļešu

numuriem:
Nauda Ls 30: 3788.

„ 20: 464.
„ 10: 3263.
Mantas:

Vērtībā Ls 40: 3195.
„ 25: 1190.
„ 16: 3096.
„ 12: 1508.
„ 10: 1566.

„ „ 9: 2176.
„ 8: 1592.

Mantas vērtība no Ls 1—5:

3, 98, 202, 218, 226, 227, 254,
304, 311, 328, 353, 443, 536, 572,
581, 587, 595, 600, 603, 610, 641,
689, 744, 766, 783, 784, 813, 828,
837, 854, 891, 918, 939, 960, 972,
976, 1039, 1061, 1116, 1117, 1121,
1123, 1162, 1184, 1304, 1305,
1336, 1357, 1369, 1372, 1381,
1384, 1407, 1415, 1424, 1446,
1449, 1455, 1456, 1494, 1501,
1503, 1569, 1591, 1615, 1639,
1676, 1693, 1712, 1717, 1733,
1745, 1767, 1791, 1828, 1861,
1894, 1950, 1973, 1981, 1986,
1999, 2003, 2059, 2065, 2144,
2146, 2174, 2178, 2180, 2183,
2213, 2284, 2337, 2341, 2342,
2344, 2350, 2382, 2388, 2399,
2407, 2467, 2521, 2536, 2598,
2635, 2640, 2664, 2671, 2683,
2721, 2729, 2753, 2771, 2785,
2835, 2841, 2844, 2851, 2852,
2866, 2876, 2892, 2929, 2958,
3026, 3036, 3038, 3047, 3050,
3070, 3081, 3178, 3197, 3200,
3262, 3278, 3289, 3309, 3329,
3337, 3340, 3349, 3370, 3387,
3394, 3430, 3446, 3477, 3497,
3506, 3536, 3547, 3569, 3573,
3594, 3700, 3714, 3719, 3724,
3746, 3751,- 3763, 3836, 3855,
3886, 3888, 3896, 3920, 3937,
3938, 3943, 3993, 4062, 4064,
4095, 4101, 4104, 4112, 4235,
4239, 4141, 4160, 4178, 4190,

(19364o)

Maksātnespējīgā parādnieka
Vulfa Kaufmana konkursa valdes
slud. š. g. „Vald. Vēstn." 248. nu-
murā par kreditoru sapulces
sasaukšanu ieviesusies kļūda, ie-
spiests: Viļā Kaufmana konkursa
valde sasauc, kas nepareizi: va-
jaga būt: Vulfa Kaufmana kon-
kursa valde sasauc u. t. t.

Maksātnespējīgā parādnieka
Jāņa Bergmaņa konkursa valde
sasauc minēta parādnieka

kreditoru sapulci
š.g. 22. novembrī, pikst. 19, Rīgā,
Tērbatas ielā 23/25, dz. 3, kon-
kursa valdes telpās, ar šādu die-
nas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Konkursa valdes atalgojums.
3) Pretenziju apmierināšana.
4) Konkursa slēgšana.
5) Dažādi jautājumi.

Rīgā, 1933. gada 4. novembrī.
Ne 79 20269z

Konkursa valde.

SŽmMiāM
Sf__«ff_TlIfgSSff__.

y
Baltijas papīru un papes fabrikas

akciju sabiedrības

1 kīi)ā pilna sapni»
notiks š. g. 5. decembri, valdes
telpās, Vaļņu ielā Ne 1, pīkst. 6
pēc pusdienas.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes ziņojums par 1932./33.

gada darbību.
3) 1933-/34. darbības gada bu-

džets.
4) Statūtu grozīšana.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi priekšlikumi.

Balsstiesības iegūšanai akcionā-
riem, saskaņā ar stāt. § 58, jā-
iesniedz direkcijai 7 dienas pirms
sapulces savas akcijas vai pie-
rādījumi, ka viņiem tiesības uz
tādām. 20266z

Svitenes pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radiofona abonenta
Ne 1361 Arvida Metmanis radio-
fona gaitas atļauju, izdotu no
Rīgas radiofona abon. kantora
1931. g. 28. septembri ar dzīves
vietu Rīgā, Vidzemes šosejā 131,
dz. 8. 19891z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ne 95536/97741, izdotu no
Rigas pils. valdes darba nodaļas
1932. g. 28. jūnijā ar Vilhelma
Ozollapiņa vārdu. 20260z

Latvijas universitātes studentu
karte Ne 16242 ar Leona Čikstes-
Sikstens vārdu pieteikta par pa-
zaudētu un tādēļ tā tiek izsludi-
nāta par nederīgu. 20261 z

Rubenes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasiser. KL Ne 008776.
kat. Ne 1176, izd. no Bebrenes
pag. valdes 1927. g. 13. decemorī
ar Annas Sprūde vārdu. 17558x

A/S. I Privātais Lombards uz
savu statūtu § 68 pamata izslud.
par ned. šādas nozaudētas ķīlu
zīmes ar NaN° 540664, 542200,
547808. 3 20262z

Ludzas apr. priekšnieks izslud.
par nederīgu nozaudēto ieroču
atļauju Ne 415, izdotu no Ludzas
apr. priekšnieka 1933. gada 14.
septembrī ar Viktora Meijera
vārdu. _ 19893z

Linavas pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) pagaidu per-
sonas apl. Ne 74, izd. no Linavas
pagasta valde 1930. g. 23. jan-
vārī ar Vlasa Lesevs vārdu;
2) zirgu pasi Ne 1593, izd. no
Linavas pagasta valdes 1931. g.
14. decembrī ar Jāņa Smirnovs

vārdu; 3) Latvijas ' iekšzemes pasi
ser. KT Ne 023002, izd. no
Linavas pagasta valdes 1928. g.
21. maijā ar Natālijas Sinicins
vārdu; 4) Latvijas iekšzemes pasi
ser. KZ Ne 003574, izd. no Li-
navas pag. valdes 1928. g. 20. jūl.
ar Miķeļa Čainijs vārdu; 5) Lat-
vijas iekšz. pasiser. KP Ne009961,
izd. no Linavas pagasta valdes
1928. g. 19. martā ar Katrines
Semjonovs vārdu; 6) Linavas
pagasta Sludku sādžas viensētas
Ne^ 2 nlānu-dokumentu, izdotu
uz šās viensētas īpašnieka Daniela
Fomins vārdu; 7) Latvijas iekš-
zemes pasi ser. KT Ne 023857,
izd. no Linavas pagasta valdes
1928. g. 25. jūnijā ar Marijas
Fomins vārdu; ' 8) Latvijas iekšz.
pasi Ne 5095, izd. no Tolkovas
pagasta valdes 1922. g. 22. sep-
tembrī ar Aleksandras Bulatova
vārdu; 9) Latvijas iekšzemes pasi
ser. KT Ne 022805, izd. no
Linavas pagasta valdes 1928. g.
10. maijā ar Daniela Fomins
vārdu; 10) zirgu pasi Ne 586,
izd. no Linavas pagasta valdes
1926. g. 29. janvāri ar Daniela
Fomins vārdu; 11)Latvijas iekšz.
pasi ser. KP Ne 010349, izd. no
Linavas pagasta valdes 1928. g.
27. martā ar Jāņa Tichomirovs
vārdu un 12) zirgu pasi Ne 1644,
izd. no Linavas pagasta valdes
1932. g. 9. jūlijā ar Feodora
Polakovs vārdu. 17554x

Liepupes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudētu
Latvijas iekšzemes pasi ser. ZK
Ne 013494, izd. no Tūjas pag.
valdes 1927. g. 1. decembrī, reģ.
Ns 58, ar Mārtiņa Ķiršs v. 17552x

Krāslavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādas nozau-
dētas zirgu pases, kuras izdotas
no nezināmas iestādes un pār-
rakstītas ar Staņislava Petrovska
vārdu: 1) zirgam tumši bēra
spalva, 2 g. vecs, 1,45 cm augsts,
krēpes uz labo pusi, aste melnas
spalvas. Sevišķu pazīmju nav;
2) ķēvei tumši bēra spalva,
apmērām 4 g. v., 1,53 cm augsta,
krēpes uz labo pusi, aste melnas
spalvas, pierē balts laukums un
pakaļkājas līdz vēzīšiem baltas un
3) ķēvei tumši bēra spalva,
krēpes uz labo pusi, apmēram
7 g. v., 1,44 cm augsta, pierē
balts laukums, plecā abās pusēs
sakas vietā baltas zīmes vistas
olas lielumā. 17553x

Jaunlaicenes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Ne 1537/27787, izd.
no Jaungulbenes pagasta valdes
1932. g. 26. jūlijā ar Kārļa
Zviedris vārdu. 17559x

Bukmuižas pagasta valde iz-
sludina par ned. šādus nozaudētus
dokumentus: 1) iekšzemes pasi
ser. MK 022032 Ne 4081, izdotu
no Bukmuižas pagasta valdes
1931. g. 18. aprīlī ar Marka
Purps vārdu; 2) iekšzemes pasi
ser. NL 20101 Ne 2101, izdotu no
Bukmuižas pag. valdes 1928. g.
5. jūnijā ar Jēzupa Dzerkals v.;
3) vecā parauga iekšzemes pasi
Ne 7409, izd. no Rēzeknes apr.
polic. 4. iec. (agrāk Maltas)
priekšnieka 1921. g. 4. februārī
ar Jēkaba Kapitonova vārdu un
4) darba grāmatiņu Ne Z 54040/40,
izdotu no Šķibes pagasta valdes
1932. g. 6. jūnijā ar Jēzupa An-
džana vārdu. 20121z

Nozaudēta un tamdēļ uzskatā-
ma par ned.pasta kvīteš Ne227-N,
izdota par ierakstītas vēstules
Ne 227-N nodošanu pastā Rīgā
1932. g. 27. oktobrī ar Z. Švagera
vārdu. 20257z


	Valdības Vēstnesis no. 250 06.11.1933��$桭瑸쎘㥏��Ā
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193ꡅ봜봜����
	Nekustamas mantas saraksts,
	Valdības iestāžu paziņojumi��偦䕤@�٦﹦�ৗά怂¿鿷
	Article
	Article
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi�V�V�V�V�V�V�V�
	RĪGA.��� ㄶ
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latvijas Lauksaimniec. darbinieku biedrības�飊��
	Vandzenes kultūras biedrības����E媪0岏逃똜
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article


